



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12012026-269275
CG-DL-E-12012026-269275

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 123]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 8, 2026/पौष 18, 1947

No. 123]

NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 8, 2026/PAUSHA 18, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जनवरी, 2026

का.आ. 133(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3427 तारीख 25/07/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के पटना जिले में NH80 के कि.मी. 0 से कि.मी.8.4 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06.08.2025" को "हिंदुस्तान" एवं "द टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के पटना जिले में NH33 के कि.मी. 0 से कि.मी.8.4 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: पटना		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: घोसवरी					
गांव का नाम: घोसवरी (40)					
1	2819	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0698098	हरिहर प्रसाद सिंह पिता नाथो सिंह, सुरेंद्र शर्मा वो विजय कुमार सिंह पिता स्व० राधे सिंह
2	2820	निजी (बकास्त)	कृषि	0.5392554	गौरव कुमार पिता दिवाकर प्रसाद, निर्मला देवी पति उपेंद्र प्रसाद सिंह, सुशिला देवी पति मदन मोहन प्रसाद सिंह, अविनाश प्रसाद सिंह पिता दामोदर प्रसाद सिंह, ईश्वर दत्त वो रंजन कुमार पिता देवदत्त शर्मा ललिता देवी, बालमुकुंद प्रसाद सिंह पिता रघुवंश नारायण सिंह, मुरारी शरण पिता जगदीश प्रसाद यादव,
3	2826	निजी (रैयती)	कृषि	0.3338729	सुभांकर सिंह वो दिवाकर सिंह पिता स्व० जनार्दन सिंह
4	2829	निजी (रैयती)	कृषि	0.3480372	गौरव कुमार पिता दिवाकर प्रसाद सिंह, ईश्वर दत्त वो रंजन कुमार पिता देवदत्त शर्मा, देओदत्त शर्मा पिता त्रिवेणी दत्त शर्मा, चंद्रमुखी देवी पति रामेश्वर प्रसाद सिंह, निर्मला देवी पति कौशलेंद्र कुमार सिंह
5	2830	निजी (रैयती)	कृषि	0.2387697	रघुवंश प्रसाद सिंह पिता अटल बिहारी सिंह, गोपाल शर्मा पिता जगत किशोर शर्मा
6	2835	निजी (रैयती)	कृषि	0.1871712	संजीव कुमार पिता कपिल देव सिंह, अनिल कुमार शर्मा, अजय कुमार शर्मा, अंशुमाली प्रसाद सिंह वो दिलिप कुमार सिंह वो अक्षय कुमार शर्मा पिता शिदेश्वर प्रसाद सिंह, पंकज कुमार पिता स्व० कपिल देव सिंह
7	2836	निजी (रैयती)	कृषि	0.1284905	बिनोद शरण प्रसाद सिंह पिता राम लखन

					प्रसाद सिंह, कुमार गौरव शरण वो सौरव शरण पिता सकेत शरण
8	2837	निजी (रैयती)	कृषि	0.1214083	कुमार गौरव शरण वो सौरभ शरण पिता सकेत शरण
9	2838	निजी (रैयती)	कृषि	0.6505463	अंजली देवी पति निरंजन कुमार, विवेक राज पिता निरंजन कुमार, बैजनाथ प्रसाद सिंह पिता प्रदीप सिंह, लखन सिंह वो राजेन्द्र सिंह वो कपिलदेव सिंह, प्रशांत रंजन पिता सुधीर प्रसाद सिंह, प्रकाश रंजन पिता शशी भूषण, संजीव कुमार वो पंकज कुमार पिता कपिल देव सिंह, परेश कुमार सिंह वो अमरेश कुमार सिंह वो राकेश कुमार सिंह पिता रामदेव सिंह
10	2839	निजी (रैयती)	कृषि	0.2235937	प्रभा देवी, अजित कुमार सिंह पिता सूर्य शेखर प्रसाद सिंह
11	2840	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.2023472	शिमझिला देवी वो सुमित्रा देवी पति सूर्या शेखर प्रसाद सिंह
12	2841	निजी (रैयती)	कृषि	0.2357345	शिमझिला देवी वो सुमित्रा देवी पति सूर्या शेखर प्रसाद सिंह
13	2843	निजी (रैयती)	कृषि	0.0930797	रामेंद्र प्रसाद सिंह पिता चंद्रिका प्रसाद सिंह, शैलेंद्र प्रसाद पिता चंद्रिका प्रसाद सिंह
14	2844	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1568191	मुंशी सिंह
15	2845	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.2094294	उत्तम देवी पति बलराम सिंह
16	2845/2963	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1224201	निर्मला देवी पति उपेंद्र प्रसाद सिंह
17	2846	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0556455	धनंजय प्रसाद सिंह वो मृतुंजय प्रसाद सिंह पिता रामाशीष प्रसाद सिंह
18	2856	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0131526	निर्मला देवी पति उपेंद्र प्रसाद सिंह, धनंजय प्रसाद सिंह वो मृतुंजय प्रसाद सिंह पिता रामाशीष प्रसाद सिंह, उर्मिला देवी पति मनोहर सिंह, सोना देवी पति राम नंदन सिंह ,
19	2856/2964	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0667746	कुंदन कुमार सिंह पिता - रामाश्रय प्रसाद सिंह वो बलराम सिंह वो बिनय सिंह पिता लेट उगनदेव प्रसाद सिंह वो सुशिला देवी पति मदन मोहन प्रसाद सिंह वो निर्मला देवी पति उपेंद्र प्रसाद सिंह
20	2858	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.2650749	रविन्द्र प्रसाद सिंह पिता राजाराम सिंह
21	2859	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.2691218	छजू सिंह पिता गिरधारी सिंह, धर्मशिला देवी पति नवल किशोर प्रसाद सिंह, जितेन्द्र कुमार वो सुदर्शन कुमार पिता सोहन प्रसाद सिंह, अहिल्या देवी पति

					भारत भूषण प्रसाद सिंह
22	2860	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.6697693	बालमुकुंद प्रसाद सिंह पिता रघुवंश नारायण सिंह, अविनाश प्रसाद सिंह पिता दामोदर प्रसाद सिंह, अमर पिता स्व० मथुरा सिंह
23	2866	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0101174	भुनेश्वर शर्मा पिता स्व० मथुरा सिंह
गांव का नाम: गोसाई (39)					
24	1676	निजी (रैयती)	कृषि	0.0971267	शैलेंद्र प्रसाद सिंह वो रामेंद्र प्रसाद सिंह पिता चंद्रिका सिंह 1676
25	1677	निजी (रैयती)	कृषि	0.015176	गौतम कुमार पिता दिवाकर प्रसाद सिंह 1677
26	1692	निजी (बकास्त)	कृषि	0.0131526	चंद्रकला देवी पति योगेंद्र प्रसाद शर्मा, योगेंद्र सिंह पिता त्रिवेणी सिंह, महेन्द्र प्रसाद सिंह पिता चंद्रमणि सिंह 1692
27	1693	निजी (बकास्त)	कृषि	0.038446	राम किशोरी देवी पति चंद्रिका प्रसाद, चंद्र मोहन सिंह पिता सीताराम सिंह 1693
28	1694	निजी (बकास्त)	कृषि	0.0586807	राम किशोरी देवी पति चंद्रिका प्रसाद 1694
29	1695	निजी (बकास्त)	कृषि	0.107244	श्रीधर प्रसाद सिंह पिता लूटन सिंह, गिरिजा देवी पति सिधेश्वर सिंह, अनिल कुमार शर्मा पिता सिधेश्वर सिंह, शशी भूषण प्रसाद सिंह पिता स्व० श्रीधर प्रसाद सिंह 1695
30	1696	निजी (बकास्त)	कृषि	0.1689599	निरंजन कुमार पिता कृष्णा प्रसाद सिंह, यमुना सिंह पिता गोबी सिंह, मुद्रिका प्रसाद सिंह पिता बैजनाथ सिंह, श्रीधर प्रसाद सिंह पिता लूटन सिंह, दिनेश प्रसाद सिंह पिता गोखली सिंह, अशोक कुमार पिता राम बलक सिंह, शशी भूषण प्रसाद सिंह पिता श्रीधर प्रसाद सिंह
31	1697	निजी (रैयती)	कृषि	0.1436665	रामदेव दास पिता अर्जुन दास, कृष्णा प्रसाद सिंह पिता कमल किशोर प्रसाद सिंह
32	1700	निजी (रैयती)	कृषि	0.2104411	मीना देवी पति हरी नंदन सिंह, सुरेंद्र सिंह वो रमाकांत सिंह पिता राजाराम सिंह,
33	1701	निजी (रैयती)	कृषि	0.5777013	मीना देवी पति हरी नंदन सिंह, सुरेंद्र सिंह वो रमाकांत सिंह पिता राजाराम सिंह, राजेश कुमार पिता उपेंद्र प्रसाद सिंह, सोनी देवी पति रवि शंकर प्रसाद, रामाश्रय प्रसाद सिंह पिता स्व० मदन मोहन सिंह
34	1706	निजी (रैयती)	कृषि	0.1932416	कमलेश्वरी सिंह पिता जगदंबा सिंह
35	1707	निजी (रैयती)	कृषि	0.126467	रतन प्रसाद सिंह वो अवनीश प्रसाद सिंह

					पिता स्व० दामोदर प्रसाद सिंह
36	1710	निजी (रैयती)	कृषि	0.14569	विनय कुमार पिता स्व० सत्य नारायण प्रसाद सिंह, सत्येन्द्र प्रसाद सिंह पिता महेश्वर प्रसाद सिंह
37	1711	निजी (रैयती)	कृषि	0.0404694	सरोज कुमार पिता कमलेश्वरी प्रसाद सिंह, रामदेव दास पिता अर्जुन दास, दरवेसर सिंह पिता धोबी सिंह श्रीमती टूना देवी पति कमलेश्वरी प्रसाद सिंह
38	1712	निजी (रैयती)	कृषि	0.5119385	सकुंतला देवी पति स्व० जाहवी सिंह, चंद्र शेखर सिंह पिता महावीर सिंह, शांति देवी पति परिचित सिंह, गिरिजा नंद सिंह पिता स्व० इंद्रादेव सिंह, बेयावती कुंवर पति स्व० इंद्रादेव सिंह, राम किशोर सिंह पिता सातदेव सिंह, अविनाश कुमार पिता जनार्दन सिंह, ज्योती किरण पति प्रभात कुमार, राम नंदन सिंह पिता सत्यदेव सिंह, संजय कुमार पिता बिनोद नारायण शर्मा
39	1717	निजी (रैयती)	कृषि	0.1598543	गिरिजा नंदन सिंह पिता बल भद्र प्रसाद सिंह, संकर प्रसाद पिता अरविंद प्रसाद सिंह, जय प्रभात सिंह पिता स्व० राम नंदन सिंह, राम किशोर सिंह पिता सत्यदेव सिंह, ज्योती किरण पति प्रभात कुमार, राम नंदन सिंह पिता सत्यदेव सिंह
40	1718	निजी (रैयती)	कृषि	0.222582	गिरिजा नंदन सिंह पिता स्व० बलभद्र सिंह, जय प्रभात सिंह पिता राम नंदन सिंह, बौवावती कुंवर पति स्व० इंद्रदेव सिंह, ज्योती किरण पति प्रभात कुमार, राम नंदन सिंह पिता सत्यदेव सिंह
41	1719	निजी (रैयती)	कृषि	0.1254553	जय प्रभात सिंह पिता स्व० रामनंदन सिंह, गिरिजा नंदन सिंह पिता स्व० बलभद्र सिंह, ज्योती किरण पति प्रभात कुमार, राम नंदन सिंह पिता स्व० सत्यदेव सिंह
42	1721	निजी (रैयती)	कृषि	0.1315257	सुरेंद्र प्रसाद सिंह पिता राधा सिंह, रानी देवी पति सुनील प्रसाद सिंह, ललन कुमार पिता उदित सिंह, अमित कुमार पिता सुनील सिंह
43	1722	निजी (रैयती)	कृषि	0.1446783	हरेराम सिंह पिता रासो सिंह
44	1726	निजी (बकास्त)	कृषि	0.4836099	विधा देवी पति सहदेव यादव, अयोध्या सिंह पिता नंद कुमार सिंह, चंद्र शेखर प्रसाद सिंह
45	1729	निजी (रैयती)	कृषि	0.3571429	राम नेवाजी सिंह पिता स्व० राम खेलावन सिंह, भट्टू गोप पिता स्व० गोपाल गोप
46	1730	निजी (बकास्त)	कृषि	0.325779	हरिशंकर सिंह पिता चंद्रमौली सिंह
तालुक का नाम: मोकामा					
गांव का नाम: ओंटा (25)					
47	4137	निजी (रैयती)	कृषि	0.0364225	1. श्रीश्वर प्रसाद सिंह स्व० मुंशी सिंह, 2.

					जयंत कुमार सिंह पिता स्व० मुंशी सिंह, 3. उमा शंकर सिंह पिता शिवदानी सिंह, 4. मधु कुमारी पिता लेट कैलाश प्रसाद सिंह
48	4450	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0283286	1. सतीश कुमार सिंह पिता परमेश्वर प्रसाद सिंह, 2. असुमान आनंद पिता सतीश कुमार सिंह
49	4452	निजी (रैयती)	कृषि	0.0283286	बिनोद कुमार पिता रामाशीष प्रसाद, अच्युतानंद सिंह पिता लेट भारत प्रसाद सिंह, सुबोध कुमार सिंह पिता रामाश्रय सिंह, देवेन्द्र प्रसाद सिंह पिता कुंदन सिंह
50	4453	निजी (रैयती)	कृषि	0.6151356	बिनोद कुमार पिता रामाशीष प्रसाद, अच्युतानंद सिंह पिता लेट भारत प्रसाद सिंह, सुबोध कुमार सिंह पिता रामाश्रय सिंह, देवेन्द्र प्रसाद सिंह पिता कुंदन सिंह
51	4494	निजी (रैयती)	कृषि	0.0263051	1. प्रदीप कुमार पिता रामाश्रय शर्मा, 2. सुनील सिंह पिता स्व० लक्ष्मेश्वर सिंह
52	4495	निजी (रैयती)	कृषि	0.0080939	पूजा देवी डी/ओ अर्जुन सिंह
53	4497	निजी (रैयती)	कृषि	0.1133144	1. सुबोध कुमार वो सुनील कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा
54	4498	निजी (रैयती)	कृषि	0.1861594	राजदेओ प्रसाद वो शिवधारी सिंह पिता अनैच सिंह
55	4499	निजी (रैयती)	कृषि	0.0829624	उदय शर्मा
56	4501	निजी (रैयती)	कृषि	0.0526103	सीताराम प्रसाद सिंह, रमेश चंद्र सिंह, सुरेंद्र प्रसाद सिंह पिता शिवनंदन प्रसाद सिंह
57	4502	निजी (रैयती)	कृषि	0.1719951	1. सीताराम प्रसाद सिंह, रमेश चंद्र सिंह, सुरेंद्र प्रसाद सिंह पिता शिवनंदन प्रसाद सिंह, 2. अभिनव कुमार पिता विनय कुमार शर्मा
58	4503	निजी (रैयती)	कृषि	0.0040469	अभिनव कुमार पिता विनय कुमार शर्मा
59	4505	निजी (रैयती)	कृषि	0.0991501	सत्य प्रकाश सिंह पिता स्व० मुंशी सिंह
60	4506	निजी (रैयती)	कृषि	0.1193849	सत्य प्रकाश सिंह पिता स्व० मुंशी सिंह
61	4538	निजी (रैयती)	कृषि	0.0647511	1. बबन देवी पिता राजेश्वर प्रसाद सिंह, 2. मन्तोष कुमार पिता बिशुनदव शर्मा
62	4539	निजी (रैयती)	कृषि	0.1406313	बबन देवी पिता राजेश्वर प्रसाद सिंह
63	4543	निजी (रैयती)	कृषि	0.0080939	सीताराम प्रसाद सिंह, रमेश चंद्र सिंह, सुरेंद्र प्रसाद सिंह पिता शिवनंदन प्रसाद सिंह
64	4544	निजी (रैयती)	कृषि	0.2347228	1. सीताराम प्रसाद सिंह, रमेश चंद्र सिंह, सुरेंद्र प्रसाद सिंह पिता शिवनंदन प्रसाद सिंह, 2. उमा देवी पिता भगवान सिंह
65	4545	निजी (रैयती)	कृषि	0.0111291	जयंत कुमार सिंह पिता स्व० मुंशी सिंह
66	4546	निजी (रैयती)	कृषि	0.2630514	नीरज कुमार पिता अवदेश सिंह
67	4553	निजी (रैयती)	कृषि	0.0465399	1. उमा देवी पति भगवान सिंह, 2.

					सावित्री देवी पिता राम नारायण शर्मा, 3. अरुण कुमार सिंह वो बीरेंद्र सिंह पिता दिनेश सिंह
68	4554	निजी (रैयती)	कृषि	0.2630514	हीरालाल सिंह वो मौजी सिंह वो काशी सिंह वो धनुकधारी सिंह पिता कलार सिंह
69	4556	निजी (रैयती)	कृषि	0.2630514	1. संजय कुमार पिता सत्य नारायण प्रसाद सिंह, देव ज्योती वो देव शक्ति पिता देव नारायण सिंह, सुबोध सिंह पिता स्व० सोनेलाल सिंह, 2. सुजित कुमार, संजीव कुमार, संजीत कुमार पिता महेन्द्रपुर सिंह
70	4557	निजी (रैयती)	कृषि	0.2974504	1. सुबोध कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा, 2. भोला प्रसाद सिंह वो सुरेंद्र प्रसाद सिंह पिता स्व० कृष्णा नंदन सिंह, 3. सुनील कुमार पिता स्व० रामाश्रय प्रसाद सिंह
71	4558	निजी (रैयती)	कृषि	0.1497369	विजय प्रसाद वर्मा पिता बदरी नारायण
72	4559	निजी (रैयती)	कृषि	0.1497369	1. सुबोध कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा, 2. राम चरित्र सिंह पिता सिया सरन सिंह, 3. सुनील कुमार पिता स्व० रामाश्रय प्रसाद सिंह
73	4560	निजी (रैयती)	कृषि	0.2994739	1. सुबोध कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा, शिव शंकर प्रसाद सिंह पिता राम चरित्र सिंह 2. सुनील कुमार पिता स्व० रामाश्रय प्रसाद सिंह
74	4561	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0647511	1. राम मनोज सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह, 2. शत्रुघ्न प्रसाद सिंह पिता स्व० बिजली सिंह, 3. करुणेश कुमार पिता विनय कुमार सिंह, 4. राम नंदन प्रसाद सिंह, बलराम प्रसाद सिंह, राज नंदन प्रसाद सिंह पिता स्व० शिव नंदन सिंह, 5. राम मनोज सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह, 6. शिवदानी सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह, 7. कपिलदेव सिंह पिता बिजली सिंह, 8. सुजित कुमार वो संजीत कुमार वो आलोक कुमार पिता महेन्द्र प्रसाद वर्मा, 9. अभिषेक सुभम पिता अजीत कुमार सिंह, 10. रितु कुमारी पिता प्रणव शेखर, 11. प्रमोद कुमार सिंह वो नगेंद्र प्रसाद सिंह पिता स्व० सकलदेव सिंह, 12. राम पदारथ सिंह पिता भगवत सिंह, अरुण कुमार सिंह वो अर्जुन सिंह वो बिजेन्द्र सिंह पिता दिनेश सिंह
75	4655	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.2751922	श्याम किशोर सिंह पिता स्व० सीताराम सिंह
76	4656	निजी (रैयती)	कृषि	0.3763658	शारदा देवी पिता सीताराम सिंह
77	4665	निजी (रैयती)	कृषि	0.0020235	1. राम शंकर सिंह पिता विध्या सागर सिंह, 2. रवि शंकर, उदय शंकर पिता कामता प्रसाद शर्मा
78	4666	निजी (रैयती)	कृषि	0.1902064	लखन सिंह पिता शोला सिंह

79	4671	निजी (रैयती)	कृषि	0.2347228	गौरी शंकर सिंह पिता मतुकधारी सिंह
80	4677	निजी (रैयती)	कृषि	0.2003238	1. सुशिला देवी पति हवालदार यादव, 2. संजय कुमार पिता स्व० नेमो महतो, 3. मीना देवी पति महेन्द्र प्रसाद सिंह
81	4678	निजी (रैयती)	कृषि	0.0910563	रिंकु कुमार पिता सच्चिदानंद शर्मा
82	4682	निजी (रैयती)	कृषि	0.1497369	1. अरबिंद सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह
83	4683	निजी (रैयती)	कृषि	0.1497369	1. विवेक कुमार वो रिंकु कुमार पिता सच्चिदानंद शर्मा
84	4706	निजी (रैयती)	कृषि	0.1092675	1. राम उग्रह सिंह पिता रोपी सिंह, 2. शशी रंजन सिंह उर्फ जयकांत पिता स्व० सोनेलाल सिंह
85	4707	निजी (रैयती)	कृषि	0.3743424	राम किशुन कुंवर, राधे कुंवर पिता लालो कुंवर
86	4708	निजी (रैयती)	कृषि	0.4006475	दरियाओ सिंह पिता दुर्गा सिंह
87	4709	निजी (रैयती)	कृषि	0.1133144	1. जवाहर सिंह पिता हरिपाल सिंह, 2. संजय सिंहा पिता स्व० शरणधर सिंह, सताकची सिंहा, शसंक शेखर पिता संजय सिंहा
88	4729	निजी (रैयती)	कृषि	0.1537839	अजीत कुमार सिंह पिता स्व० ब्रम्हदेव प्रसाद सिंह
89	4730	निजी (रैयती)	कृषि	0.2590045	बढो महतो पिता मकालू महतो
90	4740	निजी (रैयती)	कृषि	0.2994739	सुरज नारायण सिंह पिता शिवधारी सिंह
91	4742	निजी (रैयती)	कृषि	0.1274788	1. रत्नेश्वर प्रसाद सिंहा पिता रावणेश्वर प्रसाद सिंह, 2. राम प्रभात प्रसाद सिंह, प्रभाकर प्रसाद शर्मा पिता स्व० राजेन्द्र प्रसाद सिंह, 3. नवीन प्रसाद सिंह वो नवीन कुमार सिंह वो अरबिंद कुमार सिंह पिता स्व० लक्ष्मेश्वर प्रसाद सिंह
92	4743	निजी (रैयती)	कृषि	0.5018211	1 प्रभुनंदन सिंह पिता स्व० कृष्ण कुमार प्रसाद शर्मा, 2. नवीन प्रसाद सिंह वो नवीन कुमार सिंह वो अरबिंद कुमार सिंह पिता स्व० लक्ष्मेश्वर प्रसाद सिंह, 3. निकेतन कुमार वो निखिल कुमार पिता अमरेंद्र कुमार
93	4751	निजी (रैयती)	कृषि	0.58276	1. उमा देवी पिता सीताराम सिंह, 2. संजय कुमार पिता सीताराम सिंह, 3. अंगेश कुमार उर्फ बुलबुल प्रसाद सिंह पिता शेषस्वर प्रसाद सिंह, 4. जयंत कुमार उर्फ जयंत प्रसाद सिंह पिता मुंशी सिंह, 5. अनार देवी पिता कमलधारी प्रसाद यादव, 6. प्रतिमा देवी पति रामेश्वर प्रसाद सिंह, 7. कमल नयन सिंह पिता स्व० रामनंदन सिंह, 8. रंजना देवी उर्फ रंजना कुमारी पिता स्व० सातो सिंह
94	4752	निजी (रैयती)	कृषि	0.3885067	कमलेश प्रसाद सिंह पिता राजनीति प्रसाद सिंह पिता, राजीव कुमार पिता अभय

					प्रसाद सिंह, विजय कुमार सिंह पिता नागेश्वर सिंह
95	4755	निजी (रैयती)	कृषि	0.1254553	अरविंद कुमार पिता राम चंद्र सिंह
96	4756	निजी (रैयती)	कृषि	0.2387697	अरविंद कुमार पिता राम चंद्र सिंह
97	4763	निजी (रैयती)	कृषि	0.111291	सुमन देवी पिता ब्रह्मानंद, राम देव सिंह, राम बहादुर सिंह पिता- रूपी सिंह, उदय शंकर सिंह पिता स्व० रामदेव सिंह, अशोक कुमार, किशोर कुमार, ब्रह्मानंद पिता राम बहादुर सिंह, बबिता कुमारी पिता राज कुमार, अर्जुन सिंह पिता गुरुसहाय सिंह
98	4764	निजी (रैयती)	कृषि	0.3156617	1. अभिषेक कुमार पिता- सुरेश प्रसाद सिंह, 2. गोपाल शरण सिंह पिता रामाशीष सिंह
99	4778	निजी (रैयती)	कृषि	0.0020235	1. सुबोध कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा, 2. बिपिन बिहारी सिंह वो बीरेंद्र प्रसाद सिंह वो बम्बम प्रसाद सिंह पिता स्व० कृष्णा नंदन सिंह
100	4779	निजी (रैयती)	कृषि	0.0222582	दीपचंद सिंह पिता ज्ञान सिंह
101	4780	निजी (रैयती)	कृषि	0.0505868	सुरज नारायण सिंह पिता शिवधारी सिंह
102	4781	निजी (रैयती)	कृषि	0.4451639	1. सुबोध कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा, 2. दिलिप कुमार पिता स्व० बदरी सिंह
103	4782	निजी (रैयती)	कृषि	0.2498988	सुबोध कुमार पिता स्व० रामाश्रय शर्मा
104	4818	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1942533	1. अविनाश कुमार पिता बीरेंद्र कुमार सिंह, 2. अवकांत कुमार पिता अजीत कुमार सिंह, 3. अभिषेक कुमार वो आशुतोष कुमार पिता कमल नयन कुमार, 4. रविकांत कुमार पिता अजीत कुमार, अशोक कुमार पिता बीरेंद्र प्रसाद सिंह
105	4819	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	1.622825	1. रामदेव शर्मा पिता दसबू सिंह, 2. बच्ची देवी पिता कामता सिंह, अजय कुमार सिंह पिता सीताराम सिंह, 3. जनार्दन सिंह वो नुनलक सिंह पिता राम किशुन सिंह, 4. बाशुदेव सिंह पिता दसबू सिंह, 5. प्राण शाही पिता जे.पी.शाही, 6. अविकांत कुमार वो रविकांत कुमार पिता अजीत कुमार, 7. आशुतोष कुमार पिता कमल नयन कुमार, 8. अशोक कुमार पिता बीरेंद्र प्रसाद सिंह
106	4820	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.5665722	राजेश कुमार पिता दामोदर प्रसाद सिंह उर्फ राजेश्वर प्रसाद सिंह
107	4847	निजी (रैयती)	कृषि	0.1052206	बंदना कुमारी पति बिनय कुमार
108	4848	निजी (रैयती)	कृषि	0.2124646	अनिल कुमार पिता बिशुनदेव सिंह
109	4849	निजी (रैयती)	कृषि	0.2509106	1. ब्रह्मानंद सिंह पिता राम किशुन सिंह, 2. अरुण कुमार, बाल्मीकी सिंह पिता राजबली सिंह, 3. ललन कुमार पिता

					परमानंद सिंह
110	4850	निजी (रैयती)	कृषि	0.2832861	सुनील यादव पिता कमलधारी यादव
111	4851	निजी (रैयती)	कृषि	0.0171995	बीना देवी पति बिनय कुमार
112	4853	निजी (रैयती)	कृषि	0.0252934	सत्य प्रकाश सिंह पिता स्व० मुंशी सिंह
113	4854	निजी (रैयती)	कृषि	0.2711453	1. सरयुग तांती, छोटी तांती, चंद्रशेखर तांती पिता चमरू तांती, 2. रेनू देवी पति अजय कुमार
114	4857	निजी (रैयती)	कृषि	0.0060704	परशुराम सिंह पिता स्व० सियासरन सिंह
115	4858	निजी (रैयती)	कृषि	0.0708215	उपेंद्र कुमार सिंह पिता रामदेव सिंह
116	4970	निजी (रैयती)	कृषि	0.2266289	अनिल सिंह पिता कैलाश सिंह
117	4971	निजी (रैयती)	कृषि	0.1396196	श्रवण कुमार पिता कलानी सिंह
118	4972	निजी (रैयती)	कृषि	0.1183731	1. अनिल कुमार, सुनील कुमार पिता बासुदेव सिंह, 2. सुनीति देवी पति रामानंद सिंह
119	4974	निजी (रैयती)	कृषि	0.1133144	1. नवीन कुमार पिता श्याम सरोज प्रसाद सिंह, 2. बासुदेव सिंह पिता स्व० दसबू सिंह
120	4975	निजी (रैयती)	कृषि	0.1315257	1. पवन कुमार, निरंजन कुमार पिता स्व० चंद्रिका सिंह, 2. चंद्रदेव सिंह पिता दसबू सिंह
121	4976	निजी (रैयती)	कृषि	0.0505868	1. पवन कुमार, निरंजन कुमार पिता स्व० चंद्रिका सिंह, 2. रामदेव सिंह पिता ध्रुव सिंह, 3. मदन सिंह पिता दसबू सिंह
गांव का नाम: नौरंगा जलालपुर (13)					
122	10	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.0607042	बिपिन सिंह
123	26	निजी (रैयती)	कृषि	0.4734925	1. तृप्ती नारायण सिंह पिता स्व० पाजो सिंह, 2. विध्या देवी पिता भुनेश्वर सिंह, 3. अनिल सिंह, मंटू सिंह पिता राम पदारथ सिंह
124	27	निजी (रैयती)	कृषि	0.0404694	दयानिधि सिंह पिता स्व० राम किशुन सिंह
125	28	निजी (रैयती)	कृषि	0.5625253	गोपाल कुमार पिता दयानिधि सिंह
126	29	निजी (रैयती)	कृषि	0.2246054	1. राजीव कुमार पिता स्व० भगवान सिंह, 2. राम नंदन सिंह पिता बिकन सिंह, 3. पुलो देवी पति भगवान सिंह, 4. पंपल सिंह पिता पासी सिंह, 5. भगवान प्रसाद सिंह पिता बिकन सिंह, 6. अशोक कुमार पिता राम नंदन सिंह
127	30	निजी (रैयती)	कृषि	0.1558074	बिक्की सिंह पिता स्व० जनार्दन सिंह
128	31	निजी (रैयती)	कृषि	0.1406313	1. राजीव रंजन उर्फ सुधीर कुमार वो सुनील कुमार पिता मनी मोहन प्रसाद सिंह, 2. घाटो सिंह पिता द्वारिका सिंह
129	500	निजी (रैयती)	कृषि	0.0101174	कन्हैया सिंह पिता भोली सिंह
130	501	निजी (रैयती)	कृषि	0.0404695	अमित कुमार पिता नवल किशोर सिंह

131	502	निजी (रैयती)	कृषि	0.2023472	कनक सिंह पिता किरसू प्रसाद सिंह
132	503	निजी (रैयती)	कृषि	0.5180089	विजय सिंह, अजय सिंह पिता नागेशसर सिंह, रामयुक्त सिंह, रामानुज पिता बिंदेश्वरी सिंह
133	504	निजी (रैयती)	कृषि	0.4856333	1. आनंदी सिंह वो रमाकांत सिंह वो आकांक्षी सिंह पिता स्व० महावीर सिंह
134	505	निजी (रैयती)	कृषि	0.1153379	रामानुज प्रसाद सिंह पिता स्व० बिनदेश्वरी प्रसाद सिंह
135	506	निजी (रैयती)	कृषि	0.1234318	रामानुज प्रसाद सिंह पिता स्व० बिंदेश्वरी प्रसाद सिंह
136	507	निजी (रैयती)	कृषि	0.1375961	पंकज सिंह, परभकर सिंह पिता शालीग्राम सिंह
137	508	निजी (रैयती)	कृषि	0.0101174	अवनिश कुमार शाही पिता स्व० उपेंद्र नारायण सिंह
138	532	निजी (रैयती)	कृषि	0.0435047	विजय सिंह, अजय सिंह पिता नागेशसर सिंह
गांव का नाम: मरांची (19)					
139	662	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0283286	रामेश्वर सिंह पिता बजरंगी सिंह
140	664	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.072845	दिनेश प्रसाद सिंह पिता सरोवर वो मुकेश सिंह पिता राम अवतार सिंह
141	665	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2407932	राम स्वारथ सिंह पिता लेट राम अनुग्रह सिंह
142	666	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0242817	राम स्वरथ सिंह पिता लेट राम अनुग्रह सिंह
143	667	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0202347	कृत सिंह पिता स्व० देवकी सिंह
144	668	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0333873	रामानंद प्रसाद पिता बीजो सिंह उर्फ ब्रजनंदन सिंह
145	669	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0182113	परमेश्वरी सिंह पिता स्व चोटू सिंह, वाल्मीकि प्रसाद सिंह पिता अक्षयवट सिंह
146	670	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1618778	जनार्दन शर्मा पिता राम उदित शर्मा
147	682	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.130514	अरविंद प्रसाद सिंह पिता स्व० राम अवतार सिंह
148	683	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1730069	जनार्दन शर्मा पिता राम उदित शर्मा, अरविंद प्रसाद सिंह पिता स्व० राम अवतार सिंह
149	684	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2428167	जनार्दन शर्मा पिता राम उदित शर्मा
150	685	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2043707	1. श्री लक्ष्मी नारायण सिंह पिता बडो सिंह, 2. सुरेश प्रसाद सिंह, चंद्रमौली सिंह उर्फ डोभी सिंह, अशोक सिंह पिता सत्य नारायण सिंह, 3. जगदीश सिंह उर्फ फोनू

					सिंह, अनिल सिंह, मनोज सिंह, संजय कुमार पिता स्व० कैलाश सिंह 4. राम नंदन सिंह, कृष्णा नंदन सिंह उर्फ किशोर सिंह, दिलिप सिंह पिता स्व० लक्ष्मी नारायण सिंह
151	686	निजी (रैयती)	कृषि	0.1497369	1. Sri Laxmi Narayan Singh S/o Badho Singh, 2. Suresh Prasad Singh, Chandramauli Singh alias Dobhi Singh, Ashok Singh S/o Satya Narayan Singh, 3. Jagdish Singh alias phonu Singh, Anil Singh, Manoj Singh, Sanjay Kumar S/o Late Kailash Singh 4. Ram Nandan Singh, Krishna Nandan Singh alias Kishor Singh, Dilip Singh S/o Late Laxmi Narayan Singh 1. श्री लक्ष्मी नारायण सिंह पिता बडो सिंह, 2. सुरेश प्रसाद सिंह, चंद्रमौली सिंह उर्फ डोभी सिंह, अशोक सिंह पिता सत्य नारायण सिंह, 3. जगदीश सिंह उर्फ फोनू सिंह, अनिल सिंह, मनोज सिंह, संजय कुमार पिता स्व० कैलाश सिंह 4. राम नंदन सिंह, कृष्णा नंदन सिंह उर्फ किशोर सिंह, दिलिप सिंह पिता स्व० लक्ष्मी नारायण सिंह, 5. चंद्र भूषण सिंह, राज कुमार, श्रवन कुमार, कृष्णा कुमार पिता स्व० राम पदारथ सिंह
152	687	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.6677459	1. केदार प्रसाद सिंह पिता देव शरण सिंह 2. सुरेश प्रसाद सिंह पिता भोला प्रसाद सिंह, लक्ष्मी नारायण सिंह पिता बडो सिंह 4. सुरेश प्रसाद सिंह, चंद्रमौली सिंह उर्फ डोभी सिंह, अशोक सिंह पिता सत्य नारायण सिंह, 5. जगदीश सिंह उर्फ फोनू सिंह, अनिल सिंह, मनोज कुमार, संजय कुमार पिता स्व० कैलाश सिंह. 6. रामनंदन सिंह, कृष्णानन्दन सिंह उर्फ किशोर सिंह, दिलिप सिंह पिता स्व० लक्ष्मी नारायण सिंह, 7. चंद्र भूषण सिंह, राम कुमार, शरावन कुमार, कृष्ण कुमार पिता स्व० राम पदारथ सिंह
153	688	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2003238	1. चंद्रसेन कुमार उर्फ चंद्रसेन सिंह पिता बशिष्ठ सिंह, 2. फूली देवी पति उदय नारायण पांडेय
154	689	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1011736	1. अर्जुन सिंह पिता तोखन सिंह, 2. फूली देवी पति उदय नारायण सिंह
155	691	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0010117	बृंदा देवी पति अर्जुन प्रसाद
156	692	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0546338	रणमाजी सिंह पिता लेट अमरबन सिंह, अरुण सिंह पिता सीताराम सिंह

157	692/8675	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0971267	बकास्त काशी सिंह वो मंडारी मालिक
158	692/8676	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0404694	रन विजय सिंह पिता लेट अर्जुन प्रसाद सिंह
159	693	निजी (रैयती)	कृषि	0.0667746	फुलो देवी पति उदय नारायण पांडेय
160	696	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1983003	1. महेश्वर प्रसाद सिंह, सुरेश प्रसाद सिंह, राजेश्वरी सिंह पिता भोला प्रसाद सिंह, 2. अजय कुमय प्रसाद सिंह पिता विशम्भर प्रसाद सिंह, 3. बाल्मीकी सिंह पिता अक्षयवट सिंह
161	697	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1193849	रामचंद्र सिंह, गीता सिंह पिता राजेन्द्र सिंह
162	698/8715	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1133144	भट्ट सरपंच पिता राम नरेश सिंह
163	703/8544	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1426548	गुड्डू सरपंच पिता राम नरेश सिंह
164	704	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1497369	1. श्याम देव सिंह, राम पदारथ सिंह, कामेश्वर सिंह, सुया सिंह, भगीरथ सिंह पिता सुंदर सिंह, 2. प्रमिला देवी पति कृष्ण देव सिंह
165	709	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2640631	1. राधे शर्मा, गोपाल कुमार, कपिल देव शर्मा पिता - बिंदेश्वरी शर्मा, 2. लक्ष्मी नारायण सिंह पिता बाबू सिंह, 3. सुरेश प्रसाद सिंह, चंद्र मौली सिंह उर्फ डोबी सिंह, अशोक सिंह पिता सत्य नारायण सिंह, 4. राम नंदन सिंह, कृष्णा नंदन सिंह उर्फ किशोर सिंह, दिलिप सिंह पिता स्व० लक्ष्मी नारायण सिंह, 5. बैकुंठ शर्मा पिता सूर्या नारायण शर्मा, 6. श्रीमती राम पती देवी पिता राम नंदन सिंह
166	710	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2994739	1. बिंदी देवी पति कौशल किशोर सिंह, 2. चंद्रिका सिंह पिता स्व० राम बलक सिंह, 3. उमाकांत प्रसाद सिंह पिता बच्चू प्रसाद सिंह
167	711	निजी (रैयती)	कृषि	0.4350465	विशम्भर सिंह पिता लेट नरसिंह सिंह, विजय सिंह पिता लेट विश्वंभर प्रसाद सिंह
168	718	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1254553	1. मीरा शर्मा पिता बाल्मीकी प्रसाद शर्मा, 2. अखिलेश कुमारी, राजेश कुमार पिता रमाकांत सिंह
169	719	निजी (रैयती)	कृषि	0.1173614	निरेन सिंघ एँस्/ओ बिध्यासागर सिंघ
170	720	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0222582	दिनेश कुमार सिंह पिता स्व० बाल्मीकी सिंह
171	730	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0060704	दिनेश कुमार सिंह पिता स्व० बाल्मीकी सिंह
172	731	निजी (रैयती)	कृषि	0.0303521	1. मुन्नी देवी पति प्रमोद शर्मा, 2. लालो रजक पति लालधारी रजक, 3. दयाराम

					सिंह, हरेराम सिंह पिता स्व० राम जतन सिंह, 4. ललन प्रसाद सिंह पिता राजेन्द्र प्रसाद सिंह, 5. दिनेश कुमार सिंह पिता स्व० बाल्मीकी सिंह
173	733	निजी (रैयती)	कृषि	0.0667746	1. प्रमिला देवी पति बिलायती सिंह, दुनदुन सिंह पिता रामचंद्र सिंह, 2. अश्विनी कुमार पिता श्रवण सिंह, 3. अभिमन्यु सिंह पिता विशुनदेव सिंह, 4. शत्रुधन सिंह उर्फ सत्रोधन सिंह पिता विशुनदेव सिंह
174	734/7999	निजी (रैयती)	कृषि	0.3379199	पंकश कुमार पिता लेट रामानंदी सिंह
175	735	निजी (रैयती)	कृषि	0.1983003	1. राम पदारथ सिंह, सियारम सिंह पिता तिरपित सिंह, 2. केशों सिंह, युगल सिंह पिता तूलसी सिंह
176	747	निजी (रैयती)	कृषि	0.0161878	रामजी सिंह पिता स्व अनिरुध सिंह
177	747/8000	निजी (रैयती)	कृषि	0.1467017	लोकनाथ सिंह पिता बाबूलाल सिंह
178	748	निजी (रैयती)	कृषि	0.0870093	रमेश सिंह पिता लेट सीताराम सिंह
179	855	निजी (रैयती)	कृषि	0.0202347	दयाराम सिंह, हरेराम सिंह पिता राम जतन सिंह
180	874	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0060704	1. राकेश कुमार पिता कृष्णा देव सिंह, 2. राम बालक सिंह पिता अध्या सिंह
181	875	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.1214083	राकेश कुमार पिता कृष्णदेव सिंह
182	877	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.5665722	1. शिवधारी मिस्त्री पिता भूखन मिस्त्री, 2. राम बालक सिंह पिता अया सिंह
183	878	निजी (रैयती)	कृषि	0.2144881	श्री रामबाबू सिंह पिता स्व० उमेश सिंह, राम प्रवेश सिंह पिता लेट बच्चू प्रसाद सिंह
184	879	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0293403	1. मोस. रामा देवी पति तिरो सिंह, 2. राकेश कुमार पिता कृष्णदेव सिंह, 3. असर्फी सिंह पिता अमिका सिंह, राकेश सिंह पिता राजेन्द्र सिंह
185	880	निजी (रैयती)	कृषि	0.2640631	1. राम पदारथ सिंह एंस्/ओ केश्वर सिंह, 2. जैथु पंडित एंस्/ओ फगुनी पंडित
186	881	निजी (रैयती)	कृषि	0.2347228	हरेकांत शर्मा एंस्/ओ रघुनंदन शर्मा
187	882	निजी (रैयती)	कृषि	0.0748685	शशी कला देवी एंस्/ओ नंदन किशोर सिंह
188	883	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0637394	ब्रज नंदन प्रसाद सिंह पिता स्व० सरोवर सिंह
189	884	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0394577	नित्यानंद सिंह पिता स्व बच्चू सिंह
190	886	निजी (रैयती)	कृषि	0.2023472	1. नित्यानंद सिंह पिता बच्छू प्रसाद सिंह, 2. सीता देवी पति नर्मदेश्वर सिंह, 3. निर्मला कुमारी पति राम लगन प्रसाद सिंह
191	887	निजी (रैयती)	कृषि	0.1325374	1. नित्यानंद सिंह पिता बच्छू प्रसाद सिंह, 2. सीता देवी पति नर्मदेश्वर सिंह, 3. निर्मला कुमारी पति राम लगन प्रसाद सिंह

192	888	निजी (रैयती)	कृषि	0.1001619	भारत सिंह पिता रघुवंश सिंह
193	889	निजी (रैयती)	कृषि	0.0404695	बाल्मीकी सिंह पिता रघुवंश सिंह, बिध्यासागर सिंह पिता श्री नारायण सिंह
194	900	निजी (रैयती)	कृषि	0.038446	1. इन्द्रादेव सिंह पिता सुरज सिंह, 2. प्रमिला देवी पति बिलायती सिंह, टुनटुन सिंह पिता राम चंद्र सिंह, 3. राम दास सिंह, राम खेही सिंह, राम उदित सिंह, 4. मुकेश कुमार एँस्/ओ लेट नागेश्वर सिंह, 5. नरेंद्र प्रसाद सिंघ एँस्/ओ लेट राधे सिंघ, संगीता सिंघ डबल्यू/ओ शिव संकर कुमार, 6. श्रीमती मिनानी कुमारी पति कुंदर कुमार
195	901	निजी (रैयती)	कृषि	0.072845	रामेश्वर सिंह पिता स्व० राधे सिंह
196	911	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0010117	श्री नंद किशोर सिंह पिता स्व० हरिनन्दन सिंह
197	911/8005	निजी (रैयती)	कृषि	0.0222582	नंद किशोर सिंह पिता लेट हरिनन्दन सिंह
198	912	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.2539458	श्री बिश्वनाथ सिंह पिता बाल्मीकी सिंह
199	912/8006	निजी (रैयती)	कृषि	0.1295022	श्री बिश्वनाथ सिंह पिता बाल्मीकी सिंह
200	913	निजी (निजी (बकास्त मालिक))	कृषि	0.0404694	श्री बिश्वनाथ सिंह पिता बाल्मीकी सिंह
गांव का नाम: चिंता मंचक (29)					
201	2210	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1274788	1. संध्या देवी पति स्व० हनुमान सिंह, 2. चन्द्रमोहन, चंद्र भूषण पिता बचकन प्रसाद सिंह, 3. राम नारायण सिंह पिता लालजी सिंह, 4. पंकज कुमार, मोहन सिंह पिता बिलायती सिंह, 5. सुजित कुमार पिता ऋषिकेश चंद्र शर्मा, 6. ननुवाती देवी पति राम कुमार सिंह
202	2223	निजी (रैयती)	कृषि	0.0394577	रामेश्वर प्रसाद सिंह पिता गिरिजा प्रसाद सिंह, योगेंद्र प्रसाद सिंह पिता शारदा प्रसाद सिंह
203	2224	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0829624	1. दिनेश प्रसाद सिंह पिता गोखली प्रसाद सिंह, 2. अनिल कुमार शर्मा, अजय कुमार सिंह, अंशुमाली प्रसाद सिंह, दिलिप कुमार शर्मा, अक्षय कुमार शर्मा पिता सिधेश्वर प्रसाद सिंह, 3. सुरेश प्रसाद सिंह, उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० तारिणी प्रसाद सिंह
204	2225	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1780656	1. दिनेश प्रसाद सिंह पिता गोखली प्रसाद सिंह, 2. अनिल कुमार शर्मा, अजय कुमार सिंह, अंशुमाली प्रसाद सिंह, दिलिप कुमार शर्मा, अक्षय कुमार शर्मा पिता सिधेश्वर प्रसाद सिंह, 3. सुरेश प्रसाद सिंह, उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० तारिणी प्रसाद सिंह
205	2226	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.222582	1. मालेश्वर प्रसाद सिंह वो सुबोध कुमार सिंह वो सिवेश कुमार सिंह पिता तारकेश्वर

					प्रसाद सिंह
206	2227	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.295427	1. अंशुमाली प्रसाद सिंह वो उदय कश्यप वो विजय प्रसाद सिंह पिता नरेंद्र प्रसाद सिंह, 2. शंकर प्रसाद सिंह पिता अरविंद प्रसाद सिंह, 3. सुधीर प्रसाद सिंह पिता स्व० नागेश्वर प्रसाद सिंह, 4. मनोज कुमार पिता स्व० सच्चिदानंद प्रसाद सिंह
207	2234	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	1.169567	1. शैलेंद्र कुमार पिता लक्ष्मी प्रसाद सिंह, 2. चंद्र मोहन, चंद्र भूषण पिता बचकन प्रसाद सिंह, 3. सुजित राजरिशी पिता रिशिकेश चंद्र शर्मा, 4. अभिजीत कश्यप पिता स्व० पंडित राम नारायण शास्त्री, 5. शैलेंद्र कुमार पिता स्व० लक्ष्मी प्रसाद सिंह, 6. सतीश प्रसाद सिंह पिता स्व० सत्य नारायण प्रसाद सिंह, 7. नीलम कुमारी पिता अशोक कुमार सिंह
208	2235	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	1.1736139	1. राजेन्द्र सिंह ऍस्/ओ त्रिवेणी सिंह, 2. महेन्द्र प्रसाद सिंह ऍस्/ओ लेट चंद्रमणि प्रसाद सिंह, 3. योगेंद्र प्रसाद सिंह, देवेन्द्र प्रसाद सिंह ऍस्/ओ त्रिवेणी प्रसाद सिंह, 4. रंजन कुमार अलियास करू सिंह ऍस्/ओ महेन्द्र सिंह, 5. बिनोद शरण प्रसाद सिंह ऍस्/ओ रामलखन प्रसाद सिंह, 6. संजय प्रसाद सिंह ऍस्/ओ लेट देवेन्द्र प्रसाद सिंह, 7. राकेश कुमार, राजेश कुमार ऍस्/ओ लेट बिशुदेओ सिंह
209	2236	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	1.0117361	1. जितेन्द्र प्रसाद सिंह पिता स्व० राममनोरथ सिंह, 2. बिभा सिंह पिता स्व० जवाहर प्रसाद सिंह
210	2237	निजी (बकास्त मालिक)	एग्रीकल्चर	1.8858762	1. श्याम किशोर सिंह पिता अंबिका सिंह, 2. रौनक कुमार उर्फ अभिलाष कुमार पिता मुकुंद मुरारी प्रसाद सिंह, 3. दीपक कुमार सिंहा पिता इंद्रभूषण प्रसाद सिंहा, 4. स्वराज कुमार, बिपिन कुमार, विनय कुमार सिंह पिता शशि शेखर प्रसाद, 5. अनिरुद्ध प्रसाद सिंह पिता स्व० हरिहर प्रसाद सिंह, 6. राकेश कुमार पिता बिश्रुदेव सिंह, 7. प्रेम कुमार पिता राम नंदन सिंह, 8. दिलिप कुमार पिता मिथिलेश प्रसाद सिंह, 9. संजीव कुमार पिता स्व० ध्रुव प्रसाद सिंह, 10. राज बल्लभ सिंह पिता कैलाश सिंह, मनीश कुमार पिता उमेश प्रसाद सिंह, 11. उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० लालन प्रसाद सिंह, राज बल्लभ सिंह पिता कैलाश सिंह, 12. दिनेश प्रसाद सिंह पिता रामेश्वर सिंह
211	2242	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.5341967	1. विजय कुमार शर्मा पिता राम जतन सिंह, 2. अजय कुमार सिंह पिता राम रतन सिंह, 3. नितू देवी पति अजय कुमार सिंह

212	2243	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.9196682	1. सुनील कुमार, अनिल कुमार, अपूर्व कुमार, आलोक कुमार पिता शिवदानी प्रसाद सिंह, 2. संजय प्रसाद सिंह वो अजय कुमार पिता स्व० देवेन्द्र प्रसाद सिंह, 3. पंकज कुमार पिता स्व० श्याम नंदन सिंह, 4. प्रीति कुमार पति सौरभ कुमार, सौरभ कुमार पिता जनार्दन प्रसाद सिंह
213	2244	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.364225	1. संजय प्रसाद सिंह वो अजय कुमार पिता स्व० देवेन्द्र प्रसाद सिंह, 2. पंकज कुमार पिता स्व० श्याम नंदन सिंह, 3. प्रीति कुमार पति सौरभ कुमार, सौरभ कुमार पिता जनार्दन प्रसाद सिंह 4. बिमला देवी पति अशोक कुमार उर्फ रामाश्रय सिंह
214	2245	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	1.5944962	1. उषा देवी पति नागेश्वर सिंह, 2. नागेश्वर सिंह पिता सरयुग सिंह, 3. विजय प्रसाद शर्मा पिता स्व० बिंदेश्वरी प्रसाद सिंह, 4. संत प्रसाद सिंह, जनार्दन प्रसाद सिंह, रामायण प्रसाद सिंह, संजीव कुमार पिता स्व० राम चंद्र प्रसाद सिंह, 5. संजय प्रसाद सिंह वो अजय कुमार पिता स्व० देवेन्द्र प्रसाद सिंह, 6. अंशुमाली प्रसाद सिंह वो उदयन कस्यप वो विजय प्रसाद सिंह पिता नागेंद्र प्रसाद सिंह, 7. कृष्णा सिंह पिता कैलाश प्रसाद सिंह, 8. नलिनी रंजन वो प्रिया रंजन पिता स्व० सत्येन्द्र प्रसाद सिंह, 9. नागेश्वर प्रसाद सिंह पिता स्व० सरयुग सिंह, 10. संजय कुमार पिता सुरेंद्र प्रसाद सिंह, 11. प्रिया रंजन उर्फ गुड्डू सिंह पिता स्व० सत्येन्द्र प्रसाद सिंह, 12. उज्जवल कुमार पिता चंद्रमणि सिंह, रविरंजन कुमार पिता अरुण सिंह, 13. सुजित कुमार सिंह पिता हरिनन्दन सिंह, संतोष कुमार पिता गोरेलाल सिंह, 14. मनोज कुमार पिता सच्चिदानंद सिंह, 15. धीरेंद्र प्रसाद सिंह पिता स्व० बिंदेश्वरी प्रसाद सिंह
215	2246	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1537839	1. दुर्गा सिंहा पिता स्व० विधु भूषण सिंह, 2. बीरेंद्र सिंह पिता हरिहर प्रसाद सिंह, 3. बिनोद शरण प्रसाद सिंह पिता राम लखन प्रसाद सिंह, 4. बालेन्दु कुमार पिता वेंकटेश्वर प्रसाद सिंह
216	2247	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.3035208	1. दुर्गा सिंहा पिता स्व० विधु भूषण सिंह, 2. प्रणव कुमार, रिशिकेश शर्मा पिता बीर चंद्र प्रसाद सिंह, 3. मुनेश्वर सिंह पिता स्व० रघुनाथ सिंह, 4. बिनोद शरण प्रसाद पिता राम लखन प्रसाद सिंह, 5. बालेन्दु कुमार पिता वेंकटेश्वर प्रसाद सिंह, 6. लालिमा देवी पति चंदन सिंह
217	2248	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.4006475	1. दुर्गा सिंहा पिता स्व० विधु भूषण सिंह,

		मालिक)			2. मुनेश्वर सिंह पिता स्व० रघुनाथ सिंह, 3. बालेन्दु कुमार पिता वेंकटेश्वर प्रसाद सिंह, 4. लालिमा देवी पति चंदन सिंह, 5. भास्कर भूषण शर्मा वो भावेश कुमार पिता स्व० राम जतन प्रसाद सिंह, 6. फुलेना सिंह पिता राम अयोध्या सिंह, 7. बिनोद शरण प्रसाद सिंह पिता राम लखन प्रसाद सिंह, 8. आदित्य शंकर शर्मा पिता स्व० सच्चिदानंद सिंह
218	2249	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.5311615	1. दुर्गा सिंहा पिता स्व० विधु भूषण सिंह, 2. फुलेना सिंह पिता राम अयोध्या सिंह, 3. बिनोद शरण प्रसाद सिंह पिता राम लखन प्रसाद सिंह, 4. बालेन्दु कुमार पिता वेंकटेश्वर प्रसाद सिंह
219	2250	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.4734925	1. अनिल कुमार शर्मा, अजय कुमार सिंह, अंशुमाली प्रसाद सिंह, दिलिप कुमार शर्मा, अक्षय कुमार शर्मा पिता सिधेश्वर प्रसाद सिंह, 2. निरंजन कुमार, शशी रंजन कुमार पिता कृष्ण प्रसाद सिंह, 3. मनोज कुमार, सनोज कुमार पिता कामेश्वरी प्रसाद सिंह, 4. सुरेश प्रसाद, उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० तारिणी प्रसाद सिंह
220	2251	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0202347	1. निरंजन कुमार, शशी कुमार पिता कृष्णा प्रसाद सिंह, 2. सुरेश प्रसाद सिंह, उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० तारिणी प्रसाद सिंह
221	2254	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.2640631	बिंदेश्वरी सिंह पिता मथुरा सिंह, 2. बनारसी प्रसाद सिंह, सुरेश सिंह पिता यमुना प्रसाद सिंह, 3. दिनेश प्रसाद सिंह पिता गोखली प्रसाद सिंह, 4. अनिल कुमार शर्मा, अजय कुमार सिंह, अंशुमाली प्रसाद सिंह, दिलिप कुमार शर्मा, अक्षय कुमार शर्मा पिता सिधेश्वर प्रसाद सिंह, 5. सुरेश प्रसाद सिंह, उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० तारिणी प्रसाद सिंह, 6. वीरेंद्र प्रसाद सिंह, रामाचल प्रसाद सिंह, कन्हैया जी पिता स्व० महेन्द्र प्रसाद सिंह
222	2255	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1133144	1. सुधीर प्रसाद सिंह पिता स्व० नागेश्वर प्रसाद सिंह, 2. मोलेश्वर प्रसाद सिंह वो सुबोध प्रसाद सिंह वो मिना देवी वो सिवेश कुमार पिता स्व० तारकेश्वर प्रसाद सिंह
223	2256	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1102792	1. मोलेश्वर प्रसाद सिंह वो सिवेश कुमार वो सुबोध प्रसाद सिंह पिता स्व० तारकेश्वर प्रसाद सिंह, 2. उद्यान कस्यप वो विजय प्रसाद सिंह पिता नरेंद्र प्रसाद सिंह, 3. मीना देवी पति लक्ष्मीनेश्वर प्रसाद सिंह, 4. बिनित राज पिता गुड्डू कुमार
224	2257	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.4087414	1. मोलेश्वर प्रसाद सिंह पिता स्व०

		मालिक)			तारकेश्वर प्रसाद सिंह, 2. मीना देवी पति लक्ष्मणेश्वर प्रसाद सिंह, 3. विवेक राज पिता निरंजन कुमार, 4. विनिता राज पति गुड्डू कुमार
225	2258	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1295022	1. रंजीत कुमार पिता वृजनंदन सिंह, 2. राजेश कुमार पिता राम पुकार सिंह, रविशंकर प्रसाद सिंह पिता नंद किशोर सिंह, 3. दीपक कुमार उर्फ चंद्रचूर कुमार पिता वृजनंदन सिंह
226	2260	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.3207204	1. सत्येन्द्र प्रसाद सिंह, उपेंद्र प्रसाद सिंह, नरेंद्र प्रसाद सिंह, शैलेंद्र प्रसाद सिंह पिता महेश्वर प्रसाद सिंह, 2. बनारसी प्रसाद सिंह पिता जमुना सिंह, सुरेश प्रसाद सिंह, ओम प्रकाश सिंह पिता तारिणी प्रसाद सिंह, 3. अनिल कुमार शर्मा, अजय कुमार सिंह, अंशुमाली प्रसाद सिंह, दिलिप कुमार शर्मा, अक्षय कुमार शर्मा पिता सिधेश्वर प्रसाद सिंह, 4. शरद सिंहा, राँकी सिंहा पिता लेट राज कुमार सिंहा, 5. कुंदन प्रसाद सिंह, चंदन प्रसाद सिंह पिता सुरेश प्रसाद सिंह, सुरेश प्रसाद सिंह पिता राम सकल सिंह, 6. दिनेश प्रसाद सिंह पिता गोखली प्रसाद सिंह
227	2261	निजी (रैयती)	कृषि	0.0121408	रमेश प्रसाद सिंह पिता लेट केदार प्रसाद सिंह
228	2266	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1052206	विनय कुमार पिता लेट सत्य नारायण सिंह
229	2267	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1740186	1. कामला देवी पति रामानंद प्रसाद, गायत्री देवी पति मिथिलेश प्रसाद सिंह, 2. मिथिलेश प्रसाद सिंह पिता बासुदेव प्रसाद सिंह, रामानंद प्रसाद सिंह पिता बासुदेव प्रसाद सिंह, 3. दिलिप कुमार, दीपक कुमार पिता लेट भोला सिंह
230	2269	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1598543	1. सिया देवी पिता सुरेश प्रसाद सिंह, 2. मुनेश्वर सिंह पिता लेट रघुनाथ सिंह
231	2270	निजी (बकस्त मालिक)	कृषि	0.1497369	1. सिया देवी पति सुरेश प्रसाद सिंह, 2. कुंदन कुमार सिंह, चंदन प्रसाद सिंह पिता सुरेश प्रसाद सिंह, सुरेश प्रसाद सिंह पिता राम सकल सिंह, 3. मुनेश्वर सिंह पिता लेट रघुनाथ सिंह
232	2271	निजी (रैयती)	कृषि	0.0424929	1. परमेश्वरी सिंह पिता लेट रूपा सिंह, 2. अमन सिंह पिता जयंत कुमार
233	2272	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.0667746	गोबिंद सिंह पिता लेट चमन सिंह
234	2273	निजी (रैयती)	कृषि	0.0505868	मुन्ना सिंह पिता श्याम किशोर प्रसाद सिंह
235	2274	निजी (रैयती)	कृषि	0.0485633	जनार्दन कुमार पिता स्व० राम नंदन सिंह
236	2274/3003	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.1568191	कृष्णा नंदन सिंह, शंकर सिंह पिता स्व० परमेश्वरी सिंह

237	2275	निजी (रैयती)	कृषि	0.1062323	अरविंद कुमार, अनिल कुमार, मृतुअंजय कुमार, रिपुंजय कुमार पिता महेन्द्र सिंह
238	2277	निजी (बकास्त मालिक)	एग्रीकल्चर	0.5392554	1. रौनक कुमार उर्फ अभिलाष कुमार पिता लेट मुकुंद मुरारी प्रसाद सिंह, 2. अवध किशोर प्रसाद सिंह, नवल किशोर प्रसाद सिंह, चंद्र किशोर प्रसाद सिंह पिता लेट रामजी प्रसाद सिंह, अविनाश कुमार पिता राज किशोर प्रसाद सिंह, 3. दिनेश प्रसाद सिंह पिता रामेश्वर प्रसाद सिंह
239	2282	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.1052206	1. फुलेना सिंह पिता राम अयोध्या सिंह, 2. साकेत शरण सिंह, कुमार निकेत शरण पिता बिनोद शरण प्रसाद सिंह, 3. मुनेश्वर सिंह पति रघुनाथ सिंह, 4. बिनोद शरण प्रसाद सिंह पिता रामलखन प्रसाद सिंह
240	2284	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.441117	1. मोलेश्वर प्रसाद सिंह पिता तारकेश्वर प्रसाद सिंह, 2. सुबोध प्रसाद सिंह पिता लेट तारकेश्वर प्रसाद सिंह, 3. सुधीर प्रसाद सिंह पिता लेट नागेश्वर प्रसाद सिंह
241	2394	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.0040469	1. ललिता देवी पति ओम प्रकाश शर्मा, 2. श्रीमती रीना देवी पति निशांत कुमार
242	2395	निजी (रैयती)	कृषि	0.0364225	नीरज कुमार, धीरज कुमार पिता मुशो राम
243	2400	निजी (रैयती)	कृषि	0.0101174	कंचन कुमारी पति राजीव कुमार
244	2402	निजी (रैयती)	कृषि	0.0809389	डोभरी साव पिता बखरी साव
245	2403	निजी (रैयती)	कृषि	0.053622	कंचन कुमारी पति राजीव कुमार
246	2404	निजी (रैयती)	कृषि	0.1335492	कंचन कुमारी पति राजीव कुमार
247	2405	निजी (रैयती)	कृषि	0.0566572	गोविंद सिंह पिता लेट चमन सिंह
248	2406	निजी (रैयती)	कृषि	0.6515581	1. प्रमोद सिंह पिता मनोरंजन शर्मा, 2. अविनाश कुमार पिता कृष्णा नंदन सिंह
249	2407	निजी (रैयती)	कृषि	0.0293404	गोविंद सिंह पिता लेट चमन सिंह
250	2408	निजी (बकास्त मालिक)	एग्रीकल्चर	0.3854715	सुनील प्रसाद सिंह ललन कुमार पिता स्व० उदित सिंह
251	2409	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.3419668	रमाकांत सिंह पिता लखन सिंह, अनिल सिंह, अनिल सिंह पिता सुबेलाल सिंह, धनुर्धारी राम पिता स्व० शितल राम
252	2410	निजी (रैयती)	कृषि	0.2812626	1. उदित सिंह पिता राम अवतार सिंह, 2. जंग बहादुर सिंह पिता राम अवतार सिंह, 3. रीना देवी पति राकेश कुमार, 4. सुनील प्रसाद सिंह, ललन कुमार पिता लेट उदित सिंह, 5. प्रभा देवी पति सच्चिदानंद प्रसाद सिंह
253	2411	निजी (रैयती)	कृषि	0.2306758	1. राकेश कुमार वो शैलेश कुमार वो मुकेश कुमार पिता लेट राम नंदन सिंह
254	2412	निजी (रैयती)	कृषि	0.0182113	राम चंदर सिंह
255	2413	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.0445164	सतीश सिंह पिता स्व० रामेश्वर सिंह

256	2414	निजी (रैयती)	कृषि	0.0485633	प्रतिमा देवी पति अरुण सिंह
257	2415	निजी (रैयती)	कृषि	0.0404694	मौली सिंह पिता स्व० दसरथ सिंह
258	2416	निजी (रैयती)	कृषि	0.0485633	1. रामधानी सिंह पिता लेट भूधन सिंह , 2. भरत नारायण सिंह पिता लेट रामधानी सिंह
259	2417	निजी (रैयती)	कृषि	0.0445164	प्रतिमा देवी पति स्व० अरुण सिंह
260	2418	निजी (रैयती)	कृषि	0.0809389	1. उमा कांत प्रसाद शर्मा पिता लेट महावीर सिंह , 2. महावीर राय पिता पुनित राय
261	2419	निजी (रैयती)	कृषि	0.0404694	1. कृष्णा नंदन सिंह पिता सीताराम सिंह, 2. भुनेश्वर यादव वो रामजी यादव पिता धनुषधारी यादव, 3. रमाकांत सिंह पिता सिया सिंह
262	2420	निजी (रैयती)	कृषि	0.0445164	कृष्णा देवी पति नवल किशोर सिंह
263	2421	निजी (रैयती)	कृषि	0.0080939	टुनटुन सिंह पिता लेट रासो सिंह
264	2426	निजी (रैयती)	एग्रीकल्चर	0.0040469	महावीर राय पिता पुनित राय
265	709	निजी (बकास्त)	कृषि	0.1173614	गोपाल सिंह पिता स्व० सुरेश सिंह, अशोक सिंह पिता स्व० हरिवंश सिंह
266	710	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.2144881	गोपाल सिंह पिता स्व० सुरेश सिंह, अशोक सिंह पिता स्व० हरिवंश सिंह
267	711	निजी (बकास्त मालिक)	कृषि	0.015176	रागिनी देवी पति तुलसी प्रसाद, संजय कुमार उर्फ विजय कुमार, शैलेंद्र कुमार पिता लेट ओमकार प्रसाद सिंह
268	720	निजी (रैयती)	कृषि	0.0738567	कौशल किशोर पिता लेट लखन सिंह
269	721	निजी (रैयती)	कृषि	0.0890328	1. अजय कुमार सिंह पिता रामचंद्र सिंह, 2. भूपेंद्र प्रसाद सिंह पिता शारदा प्रसाद सिंह
270	722	निजी (रैयती)	कृषि	0.0809389	मोस्मत शेफनो कुवार पति शिवन सिंह
271	757	निजी (रैयती)	कृषि	0.0414812	उपेंद्र सिंह पिता सूर्या नारायण सिंह
272	758	निजी (रैयती)	कृषि	0.0303521	मोस्मत फेकनो कुंवर पति शिवन सिंह, प्रसाद सिंह वो देवी सिंह पिता दारप सिंह, रघु सिंह पिता गोपाल सिंह
273	759	निजी (रैयती)	कृषि	0.0303521	मृतुंजय कुमार पिता लेट देवेन्द्र सिंह, जन्मेजय कुमार पिता देवेन्द्र सिंह
274	761	निजी (रैयती)	कृषि	0.111291	उमेश प्रसाद सिंह पिता रामलगन सिंह, राकेश कुमार पिता लेट जनार्दन प्रसाद सिंह , कुंदन कुमार पिता लेट सुरेश प्रसाद सिंह, दिनेश प्रसाद सिंह पिता लेट रामसकल सिंह, राम नरेश शर्मा पिता लेट रामसकल सिंह, मनोरमा देवी पति लेट राम सकल सिंह
275	762	निजी (रैयती)	कृषि	0.0101174	1. सीता देवी पति हरेराम सिंह, 2. राकेश कुमार पिता लेट जनार्दन सिंह उर्फ कारी सिंह

276	763	निजी (रैयती)	कृषि	0.0060704	बिनोद सिंह, प्रमोद सिंह पिता स्व० कृष्णा नंदन सिंह, उमेश प्रसाद सिंह पिता स्व० राम नयन सिंह, कुंदन कुमार पिता स्व० सुरेश प्रसाद सिंह, दिनेश प्रसाद सिंह पिता स्व० राम सकल सिंह
277	764	निजी (रैयती)	कृषि	0.0040469	1. सीता देवी पति हरेराम सिंह, 2. राजीव कुमार, संजीव कुमार पिता लेट कृष्णा नंदन सिंह
278	765	निजी (रैयती)	कृषि	0.2266289	राकेश कुमार पिता स्व० जनार्दन प्रसाद सिंह, सीता देवी पति हरेराम सिंह
279	766	निजी (रैयती)	कृषि	0.1375961	संजीत कुमार, रणजीत कुमार पिता लेट सीताराम सिंह
280	767	निजी (रैयती)	कृषि	0.1214083	राम सहाय सिंह पिता हिप्पी सिंह, भगवत सिंह पिता बिरन सिंह, राम खेलावन सिंह पिता केशो सिंह, तिलकधारी सिंह वो चोटी सिंह पिता गौरी सिंह
281	768	निजी (रैयती)	कृषि	0.5382436	1. चक्रपानी, बेदांग पिता मुक्ति नारायण सिंह, 2. श्रीनिवास शर्मा पिता लेट कंठ शर्मा, 3. राकेश कुमार पिता लेट जनार्दन सिंह उर्फ कारी सिंह
282	769	निजी (रैयती)	कृषि	0.7163092	सुरानंद प्रसाद सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह, प्रहलाद सिंह पिता स्व० रतन सिंह
283	770	निजी (रैयती)	कृषि	0.7082153	1. राम कुमार सिंह पिता लेट मथुरा सिंह, 2. चितरंजन कुमार पिता शंभू प्रसाद सिंह, 3. मुरारी प्रसाद सिंह पिता कृष्णा कुमार सिंह, 4. गौतम कुमार पिता राम कुमार सिंह
284	772	निजी (रैयती)	कृषि	0.1467017	राजीव कुमार, संजीव कुमार पिता कृष्णा नंदन सिंह
285	773	निजी (रैयती)	कृषि	0.14569	उमेश प्रसाद सिंह एंस्/ओ लेट रामलगन सिंह, राकेश कुमार एंस्/ओ लेट जनार्दन प्रसाद सिंह, कुंदन कुमार एंस्/ओ लेट सुरेश प्रसाद सिंह, दिनेश प्रसाद सिंह एंस्/ओ लेट रामसकल सिंह, राम नरेश शर्मा एंस्/ओ लेट रामसकल सिंह, मनोरमा देवी डबल्यू/ओ लेट राम सकल सिंह उमेश प्रसाद सिंह पिता रामलगन सिंह, राकेश कुमार पिता लेट जनार्दन प्रसाद सिंह, कुंदन कुमार पिता लेट सुरेश प्रसाद सिंह, दिनेश प्रसाद सिंह पिता लेट रामसकल सिंह, राम नरेश शर्मा पिता लेट रामसकल सिंह, मनोरमा देवी पति लेट राम सकल सिंह
286	774	निजी (रैयती)	कृषि	0.1052206	उमेश प्रसाद सिंह पिता रामलगन सिंह, राकेश कुमार पिता लेट जनार्दन प्रसाद सिंह, कुंदन कुमार पिता लेट सुरेश प्रसाद सिंह, दिनेश प्रसाद सिंह पिता लेट रामसकल सिंह, राम नरेश शर्मा पिता लेट

					रामसकल सिंह, मनोरमा देवी पति लेट राम सकल सिंह, संजीत सिंह, रंजीत सिंह, इंद्रजीत सिंह पिता स्व० राजनंदन सिंह
287	775	निजी (रैयती)	कृषि	0.2549575	दिनेश प्रसाद सिंह, सुनील प्रसाद सिंह पिता कोलेश्वर प्रसाद सिंह
288	776	निजी (रैयती)	कृषि	0.2640631	महेन्द्र सिंह पिता अर्जुन सिंह
289	777	निजी (रैयती)	कृषि	0.222582	महेन्द्र सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह
290	778	निजी (रैयती)	कृषि	0.0930797	मेघन सिंह पिता जीवा सिंह
291	780	निजी (रैयती)	कृषि	0.0101174	ठाकुर सिंह, मसूदन सिंह पिता गोपाल सिंह
Total				58.2254148	

[फा. सं. NHAI/PIU-Munger/Mokama-Munger/LA/2024/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th January, 2026

S.O. 133(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3427 Dated:25/07/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH80 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 8.4 in the district of PATNA in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in "Hindustan" and "The Times of India" both dated 06.08.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH33 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 8.4 in the district of PATNA in the state of BIHAR

State: BIHAR			District: PATNA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Ghoswari					
Village: Ghoswari (40)					
1	2819	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0698098	Harihar Prasad Singh S/o Natho Singh, Surendra Sharma wo Vijay Kumar Singh S/o Late Radhe Singh

2	2820	Private (Bakast)	Agriculture	0.5392554	Gaurav Kumar S/o Diwakar Prasad, Nirmala Devi W/o Upendra Prasad Singh, Sushila Devi W/o Madan Mohan Prasad Singh, Awinash Prasad Singh S/o Damodar Prasad Singh, Ishwar Dutt wo Ranjan Kumar S/o Deodatt Sharma Lalita Devi, Balmukund Prasad Singh S/o Raghuwansh Narayan Singh, Murari Sharan S/o Jagdish Prasad Yadav,
3	2826	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3338729	Subhankar Singh or Diwakar Singh S/o Late Janardhan Singh
4	2829	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3480372	Gaurav Kumar S/o Diwakar Prasad Singh, Ishwar Dutt or Ranjan Kumar S/o Deodutt Sharma, Deodutt Sharma S/o Triveni Dutt Sharma, Chandramukhi Devi W/o Rameshwar Prasad Singh, Nirmala Devi W/o Kaushlendra Kumar Singh
5	2830	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2387697	Raghuwansh Prasad Singh S/o Atal Bihari Singh, Gopal Sharma S/o Jagat Kishor Sharma
6	2835	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1871712	Sanjeev Kumar S/o Kapil Deo Singh, Anil Kumar Sharma, Ajay Kumar Sharma, Anshumali Prasad Singh wo Dilip Kumar Singh wo Akshya Kumar Sharma S/o Shideshwar Prasad Singh, Pankaj Kumar S/o Late Kapil dev Singh
7	2836	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1284905	Binod Sharan Prasad Singh S/o Ram Lakhan Prasad Singh, Kumar Gaurav Sharan wo Saurav Sharan S/o Saket Sharan
8	2837	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1214083	Kumar Gaurav Sharan wo Saurabh Sharan S/o Saket Sharan
9	2838	Private (Raiyati)	Agriculture	0.6505463	Anjali Devi W/o Niranjan Kumar, Vivek Raj S/o Niranjan Kumar, Baijnath Prasad Singh S/o Pradip Singh, Lakhan Singh wo Rajendra Singh wo Kapildeo Singh, Prashant Ranjan S/o Sudhir Prasad Singh, Prakash Ranjan S/o Shashi Bhushan, Sanjeev Kumar wo Pankaj Kumar S/o Kapil Deo Singh, Paresh Kumar Singh wo Amresh Kumar Singh wo Rakesh Kumar Singh S/o Ramdeo Singh
10	2839	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2235937	Prabha Devi, Ajit Kumar Singh S/o Sudhir Kumar Singh
11	2840	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2023472	Shimjhila Devi wo Sumitra Devi W/o Surya Shekhar Prasad Singh
12	2841	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2357345	Shimjhila Devi wo Sumitra Devi W/o Surya Shekhar Prasad Singh
13	2843	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0930797	Ramendra Prasad Singh S/o Chandrika Prasad Singh, Shailendra Prasad S/o Chandrika Prasad Singh
14	2844	Private (Bakast)	Agriculture	0.1568191	Munshi Singh

		Malik)			
15	2845	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.2094294	Uttam Devi W/o Balram Singh
16	2845/2963	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1224201	Nirmala Devi W/o Upendra Prasad Singh
17	2846	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0556455	Dhananjay Prasad Singh wo Mritunjay Prasad Singh S/o Ramashish Prasad Singh
18	2856	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0131526	Nirmala Devi W/o Upendra Prasad Singh, Dhananjay Prasad Singh wo Mritunjay Prasad Singh S/o Ramashish Prasad Singh, Urmila Devi W/o Manohar Singh, Sona Devi W/o ram Nandan Singh,
19	2856/2964	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0667746	Kundan Kumar Singh S/o-Ramashray Prasad Singh wo Balram Singh wo Binay Singh S/o Late Ugandev Prasad Singh wo Sushila Devi W/o Madan Mohan Prasad Singh wo Nirmala Devi W/o Upendra Prasad Singh
20	2858	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.2650749	Rabindra Prasad Singh S/o Rajaram Singh
21	2859	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.2691218	Chhaju Singh S/o Girdhari Singh, Dharmashila Devi S/o Naval Kishor Prasad Singh, Jitendra Kumar wo Sudarshan Kumar S/o Sohan Prasad Singh, Ahilya Devi W/o Bharat Bhushan Prasad Singh
22	2860	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.6697693	Balmukund Prasad Singh S/o Raghuvansh Narayan Singh, Avinash Prasad Singh S/o Damodar Prasad Singh, Amar S/o Late Mathura Singh
23	2866	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0101174	Bhuneshwar Sharma S/o Late Mathura Singh
Village: Gosai (39)					
24	1676	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0971267	Shailendra Prasad Singh and Ramendra Prasad Singh S/o Chandrika Singh 1676
25	1677	Private (Raiyati)	Agriculture	0.015176	Gautam Kumar S/o Diwakar Prasad Singh 1677
26	1692	Private (Bakast)	Agriculture	0.0131526	ChandraKala Devi W/o Yogendra Prasad Sharma, Yogendra Singh S/o Triveni Singh, Mahendra Prasad Singh S/o Chandramani Singh 1692
27	1693	Private (Bakast)	Agriculture	0.038446	Ram Kishori Devi W/o Chandrika Prasad, Chandra Mohan Singh S/o Sitaram Singh 1693
28	1694	Private (Bakast)	Agriculture	0.0586807	Ram Kishori Devi W/o Chandrika Prasad 1694

29	1695	Private (Bakast)	Agriculture	0.107244	Sridhar Prasad Singh S/o Lutan Singh, Girija Devi W/o Sidheshwar Singh, Anil Kumar Sharma S/o Sidheshwar Singh, Shashi Bhushan Prasad Singh S/o Late Sridhar Prasad Singh 1695
30	1696	Private (Bakast)	Agriculture	0.1689599	Niranjan Kumar S/o Krishna Prasad Singh, Yamuna Singh S/o Gobi Singh, Mundrika Prasad Singh S/o Baijnath Singh, Sridhar Prasad Singh S/o Lutan Singh, Dinesh Prasad Singh S/o Gokhli Singh, Ashok Kumar S/o Ram Balak Singh, Shashi Bhushan Prasad Singh S/o Sridhar Prasad Singh
31	1697	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1436665	Ramdeo Das S/o Arjun Das, Krishna Prasad Singh S/o Kamal Kishor Prasad Singh
32	1700	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2104411	Meena Devi W/o Hari Nandan Singh, Surendra Singh or Ramakant Singh S/o Rajaram Singh,
33	1701	Private (Raiyati)	Agriculture	0.5777013	Meena Devi W/o Hari Nandan Singh, Surendra Singh or Ramakant Singh S/o Rajaram Singh, Rajesh Kumar S/o Upendra Prasad Singh, Soni Devi W/o Ravi Shankar Prasad, Ramashray Prasad Singh S/o Late Madan Mohan Singh
34	1706	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1932416	Kamleshwari Singh S/o Jagdamba Singh
35	1707	Private (Raiyati)	Agriculture	0.126467	Ratan Prasad Singh wo Awanish Prasad Singh S/o Late Damodar Prasad Singh
36	1710	Private (Raiyati)	Agriculture	0.14569	Vinay Kumar S/o Late Satya Narayan Prasad Singh, Satyendra Prasad Singh S/o Maheshwar Prasad Singh
37	1711	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0404694	Saroj Kumar S/o Kamleshwari Prasad Singh, Ramdeo Das S/o Arjun Das, Darwesar Singh S/o Dhobi Singh, Smt. Tuna Devi W/o Kamleshwari Prasad Singh
38	1712	Private (Raiyati)	Agriculture	0.5119385	Sakuntala Devi W/o Late Jahwi Singh, Chandra Shekhar Singh S/o Mahavir Singh, Shanti Devi W/o Parichit Singh, Girija Nand Singh S/o Late Indradeo Singh, Beyawati Kunwar W/o Late Indradeo Singh, Ram Kishor Singh S/o Satdeo Singh, Avinash Kumar S/o Janardan Singh, Jyoti Kiran W/o Prabhat Kumar, Ram Nandan Singh S/o Satyadeo Singh, Sanjay Kumar S/o Binod Narayan Sharma
39	1717	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1598543	Girija Nandan Singh S/o Bal Bhadra Prasad Singh, Sankar Prasad S/o Arbind Prasad Singh, Jay Prabhat

					Singh S/o Late Ram Nandan Singh, Ram Kishor Singh S/o Satyadeo Singh, Jyoti Kiran W/o Prabhat Kumar, Ram Nandan Singh S/o Satyadeo Singh
40	1718	Private (Raiyati)	Agriculture	0.222582	Girija Nandan Singh S/o Late Balbhadra Singh, Jay Prabhat Singh S/o Ram Nandan Singh, Bauwawati Kunwar W/o Late Indradeo Singh, Jyoti Kiran W/o Prabhat Kumar, Ram Nandan Singh S/o Satyadeo Singh
41	1719	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1254553	Jay Prabhat Singh S/o Late Ramnandan Singh, Girija Nandan Singh S/o Late Balbhadra Singh, Jyoti Kiran W/o Prabhat Kumar, Ram Nandan Singh S/o Late Satyadeo Singh
42	1721	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1315257	Surendra Prasad Singh S/o Radha Singh, Rani Devi W/o Sunil Prasad Singh, Lalan Kumar S/o Udit Singh, Amit Kumar S/o Sunil Singh
43	1722	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1446783	Hareram Singh S/o Rasso Singh
44	1726	Private (Bakast)	Agriculture	0.4836099	Vidha Devi W/o Sahdeo Yadav, Ayodhya Singh S/o Nand Kumar Singh, Chandra Shekhar Prasad Singh
45	1729	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3571429	Ram Newaji Singh S/o Late Ram Khelawan Singh, Bhattu Gop S/o Late Gopal Gop
46	1730	Private (Bakast)	Agriculture	0.325779	Harishankar Singh S/o Chandramauli Singh
Taluk: Mokama					
Village: Auta (25)					
47	4137	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0364225	1. Sreshawar Prasad Singh S/o Late Munshi Singh, 2. Jayant Kumar Singh S/o Late Munshi Singh, 3. Uma Shankar Singh S/o Shividani Singh, 4. Madhu kumari D/o Late Kailash Prasad Singh
48	4450	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0283286	1. Satish Kumar Singh S/o Parmeshwar Prasad Singh, 2. Asuman Anand
49	4452	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0283286	Binod Kumar S/o Ramashish Prasad, Achutanand Singh S/o Late Bharat Prasad Singh, Subodh Kumar Singh S/o Ramashraya Singh, Devendra Prasad Singh S/o Kundan Singh
50	4453	Private (Raiyati)	Agriculture	0.6151356	Binod Kumar S/o Ramashish Prasad, Achutanand Singh S/o Late Bharat Prasad Singh, Subodh Kumar Singh S/o Ramashraya Singh, Devendra Prasad Singh S/o Kundan Singh
51	4494	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0263051	1. Pradip Kumar S/o Ramashray

					Sharma, 2. Sunil Singh S/o Late Lakshmeshwar Singh
52	4495	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0080939	Puja Devi D/o Arjun Singh
53	4497	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1133144	1. Subodh Kumar wo Sunil Kumar S/o Late Ramashrya Sharma
54	4498	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1861594	Rajdeo Prasad wo Shivdhari Singh S/o Anaich Singh
55	4499	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0829624	Uday Sharma
56	4501	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0526103	Sitaram Prasad Singh, Ramesh Chandra Singh, Surendra Prasad Singh S/o Shivnandan Prasad Singh
57	4502	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1719951	1. Sitaram Prasad Singh, Ramesh Chandra Singh, Surendra Prasad Singh S/o Shivnandan Prasad Singh, 2. Abhinav Kumar S/o Vinay Kumar Sharma
58	4503	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0040469	Abhinav Kumar S/o Binay Kumar Sharma
59	4505	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0991501	Satya Prakash Singh S/o Late Munshi Singh
60	4506	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1193849	Satya Prakash Singh S/o Late Munshi Singh
61	4538	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0647511	1. Baban Devi D/o Rajeshwar Prasad Singh, 2. Mantosh Kumar S/o Bishundeo Sharma
62	4539	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1406313	Baban Devi D/o Rajeshwar Prasad Singh
63	4543	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0080939	Sitaram Prasad Singh, Ramesh Chandra Singh, Surendra Prasad Singh S/o Shivnandan Prasad Singh
64	4544	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2347228	1. Sitaram Prasad Singh, Ramesh Chandra Singh, Surendra Prasad Singh S/o Shivnandan Prasad Singh, 2. Uma Devi W/o Bhagwan Singh
65	4545	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0111291	Jayant Kumar Singh S/o Late Munshi Singh
66	4546	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2630514	Neeraj Kumar S/o Awdesb Singh
67	4553	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0465399	1. Uma Devi W/o Bhagwan Singh, 2. Savitri Devi D/o Ram narayan Sharma, 3. Arun Kumar Singh wo Birendra Singh S/o Dinesh Singh
68	4554	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2630514	Hiralal Singh wo Mouji Singh wo Kashi Singh wo Dhanukdhari Singh S/o Kalar Singh
69	4556	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2630514	1. Sanjay Kumar S/o Satya Narayan Prasad Singh, Deo Jyoti wo Deo Shakti S/o Deo Narayan Singh, Subodh Singh S/o Late Sonelal Singh, 2. Sujit Kumar, Sanjeev Kumar, Sanjit Kumar S/o Mahendrapur Singh
70	4557	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2974504	1. Subodh Kumar S/o Late Ramashrya Sharma, 2. Bhola Prasad Singh wo Surendra prasad Singh S/o

					Late Krishna Nandan Singh, 3. Sunil Kumar S/o Late Ramashrya Prasad Singh
71	4558	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1497369	Vijay Prasad Verma S/o Badri Narayan
72	4559	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1497369	1. Subodh Kumar S/o Late Ramashrya Sharma, 2. Ram Charitra Singh S/o Siya Saran Singh, 3. Sunil Kumar S/o Late ramashrya Prasad Singh
73	4560	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2994739	1. Subodh Kumar S/o Late Ramashrya Sharma, Shiv Shankar Prasad Singh S/o Ram Charitar Singh 2. Sunil Kumar S/o Late ramashrya Prasad Singh
74	4561	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0647511	1. Ram Manoj Singh S/o Late Arjun Singh, 2. Shatrudhan Prasad Singh S/o Late Bijli Singh, 3. Karunesh Kumar S/o Vinay Kumar Singh, 4. Ram Nandan Prasad Singh, Balram Prasad Singh, Raj Nandan Prasad Singh S/o Late Shiv Nandan Singh, 5. Ram manoj Singh S/o Late Arjun Singh, 6. Shivdani Singh S/o Late Arjun Singh, 7. Kapildeo Singh S/o Bijli Singh, 8. Sujit Kumar wo Sanjit Kumar wo Alok Kumar S/o Mahendra Prasad Verma, 9. Abhishek Subham S/o Ajit Kumar Singh, 10. Ritu Kumari W/o Pranav Shekhar, 11. Pramod Kumar Singh wo Nagendra Prasad Singh S/o Late Sakaldeo Singh, 12. Ram Padarath Singh S/o Bhagwat Singh, Arun Kumar Singh wo Arjun Singh wo Bijendra Singh S/o Dinesh Singh
75	4655	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2751922	Shyam Kishor Singh S/o Late Sitaram Singh
76	4656	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3763658	Sharda Devi D/o Sitaram Singh
77	4665	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0020235	1. Ram Shankar Singh S/o Vidhya Sagar Singh, 2. Ravi Shankar, Uday Shankar S/o Kamta Prasad Sharma
78	4666	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1902064	Lakhan Singh S/o Shola Singh
79	4671	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2347228	Gauri Shankar Singh S/o Matukdhari Singh
80	4677	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2003238	1. Sushila Devi W/o Hawaldar Yadav, 2. Sanjay Kumar S/o Late Nemo Mahto, 3. Meena Devi W/o Mahendra Prasad Singh
81	4678	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0910563	Rinku Kumar S/o Sachchidanand Sharma
82	4682	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1497369	1. Arbind Singh S/o late Arjun Singh
83	4683	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1497369	1. Vivek Kumar wo Rinku Kumar S/o Sachchidanand Sharma
84	4706	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1092675	1. Ram Ugrah Singh S/o Ropi Singh,

					2. Shashi Ranjan Singh alias Jaykant S/o Late Sonelal Singh
85	4707	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3743424	Ram Kishun Kunwar, Radhe Kunwar S/o Lalo Kunwar
86	4708	Private (Raiyati)	Agriculture	0.4006475	Dariao Singh S/o Durga Singh
87	4709	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1133144	1. Jawahar Singh S/o Haripal Singh, 2. Sanjay Sinha S/o Late Sharandhar Singh, Satachhi Sinha, Shasank Shekhar S/o Sanjay Sinha
88	4729	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1537839	Ajit Kumar Singh S/o Late Bramhdeo Prasad Singh
89	4730	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2590045	Badho Mahto S/o Makalu Mahto
90	4740	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2994739	Suraj Narayan Singh S/o Shivdhari Singh
91	4742	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1274788	1. Ratneshwar Prasad Sinha S/o Ravaneshwar Prasad Singh, 2. Ram Prabhat Prasad Singh, Prabhakar Prasad Sharma S/o Late Rajendra Prasad Singh, 3. Navin Prasad Singh wo Navin Kumar Singh wo Arbind Kumar Singh S/o Late Lakshmeshwar Prasad Singh,
92	4743	Private (Raiyati)	Agriculture	0.5018211	1 Prabhunandan Singh S/o Late Krishna Kumar Prasad Sharma, 2. Navin Prasad Singh wo Navin Kumar Singh wo Arbind Kumar Singh S/o Late Lakshmeshwar Prasad Singh, 3. Niketan Kumar wo Nikhil Kumar S/o Amrendra Kumar
93	4751	Private (Raiyati)	Agriculture	0.58276	1. Uma Devi D/o Sitaram Singh, 2. Sanjay Kumar S/o Sitaram Singh, 3. Angesh Kumar alias Bulbul Prasad Singh S/o Sheshswar Prasad Singh, 4. Jayant Kumar alias Jayant Prasad Singh S/o Munshi Singh, 5. Anar Devi S/o Kamaladhari Prasad Yadav, 6. Pratima Devi W/o Rameshwar Prasad Singh, 7. Kamal Nayan Singh S/o Late Ramnandan Singh, 8. Ranjana Devi alias Ranjana Kumari S/o Late Sato Singh
94	4752	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3885067	Kamlesh Prasad Singh S/o Rajniti Prasad Singh, Rajeev Kumar S/o Abhay Prasad Singh, Vijay Kumar Singh S/o Nageshwar Singh
95	4755	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1254553	Arbind Kumar S/o Ram Chandra Singh
96	4756	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2387697	Arbind Kumar S/o Ram Chandra Singh
97	4763	Private (Raiyati)	Agriculture	0.111291	Suman Devi S/o Bharmanand, Ram Deo Singh, Ram Bahadur Singh S/o-Rupi Singh, Uday Shankar Singh S/o Late Ramdeo Singh, Ashok Kumar, Kishore Kumar, Bharmanand S/o Ram Bahadur Singh, Babita Kumari W/o Raj Kumar, Arjun Singh S/o Gurusahai

					Singh
98	4764	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3156617	1. Abhishek Kumar S/o- Suresh Prasad Singh, 2. Gopal Sharan Singh S/o Ramashish Singh
99	4778	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0020235	1. Subodh Kumar S/o Late Ramashrya Sharma, 2. Bipin Bihari Singh wo Birendra Prasad Singh wo Bumbum Prasad Singh S/o Late Krishna Nandan Singh
100	4779	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0222582	Deepchand Singh S/o Gyan Singh
101	4780	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0505868	Suraj Narayan Singh S/o Shivdhari Singh
102	4781	Private (Raiyati)	Agriculture	0.4451639	1. Subodh Kumar S/o Late Ramashrya Sharma, 2. Dilip Kumar S/o Late Badri Singh
103	4782	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2498988	Subodh Kumar S/o Late ramashrya Sharma
104	4818	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1942533	1. Avinash Kumar S/o Birendra Kumar Singh, 2. Avkant Kumar S/o Ajit Kumar Singh, 3. Abhishek Kumar wo Ashutosh Kumar S/o Kamal Nayan Kumar, 4. Ravikant Kumar S/o Ajit Kumar, Ashok Kumar S/o Birendra prasad Singh
105	4819	Private (Bakast Malik)	Agriculture	1.622825	1. Ramdeo Sharma S/o Dasbu Singh, 2. Bachchi Devi S/o Kamta Singh, Ajay Kumar Singh S/o Sitaram Singh, 3. Janardan Singh wo nunulak Singh S/o Ram kishun Singh, 4. Bashudeo Singh S/o Dasbu Singh, 5. Pran Shahi S/o J.P.Shahi, 6. Avikant Kumar wo Ravikant Kumar S/o Ajit Kumar, 7. Ashutosh Kumar S/o Kamal Nayan Kumar, 8. Ashok Kumar S/o Birendra Prasad Singh
106	4820	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.5665722	Rajesh Kumar S/o Damodar Prasad Singh alias Rajeshwar Prasad Singh
107	4847	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1052206	Bandana Kumari W/o Binay Kumar
108	4848	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2124646	Anil Kumar S/o Bishundev Singh
109	4849	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2509106	1. Brahmanand Singh S/o Ram Kishun Singh, 2. Arun Kumar, Balmiki Singh S/o Rajbali Singh, 3. Lalan Kumar S/o Parmanand Singh
110	4850	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2832861	Sunil Yadav S/o Kamaladhari Yadav
111	4851	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0171995	Beena Devi W/o Binay Kumar
112	4853	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0252934	Satya Prakash Singh S/o Late Munshi Singh
113	4854	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2711453	1. Saryug Tanti, Chhoti Tanti, Chandrashekhar tanti S/o Chamru Tanti, 2. Renu Devi W/o Ajay Kumar
114	4857	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0060704	Parshuram Singh S/o Late Siyasaran Singh
115	4858	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0708215	Upendra Kumar Singh S/o Ramdeo

					Singh
116	4970	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2266289	Anil Singh S/o Kailash Singh
117	4971	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1396196	Shrawan Kumar S/o Kalani Singh
118	4972	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1183731	1. Anil Kumar, Sunil Kumar S/o Basudeo Singh, 2. Suniti Devi W/o Ramanand Singh
119	4974	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1133144	1. Navin Kumar S/o Shyam Saroj Prasad Singh, 2. Basudeo Singh S/o Late Dasbu Singh
120	4975	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1315257	1. Pawan Kumar, Niranjana Kumar S/o Late Chandrika Singh, 2. Chadradeo Singh S/o Dasbu Singh
121	4976	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0505868	1. Pawan Kumar, Niranjana Kumar S/o Late Chandrika Singh, 2. Ramdeo Singh S/o Dhruv Singh, 3. Madan Singh S/o Dasbu Singh
Village: Nauranga Jalalpur (13)					
122	10	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0607042	Bipin Singh
123	26	Private	Agriculture	0.4734925	1. Tripti Narayan Singh S/o Late Pajo Singh, 2. Vidhya Devi D/o Bhuneshwar Singh, 3. Anil Singh, Mantu Singh S/o Ram Padarath Singh
124	27	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0404694	Dayanidhi Singh S/o Late Ram Kishun Singh
125	28	Private (Raiyati)	Agriculture	0.5625253	Gopal Kumar S/o Dayanidhi Singh
126	29	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2246054	1. Rajeev Kumar S/o Late Bhagwan Singh, 2. Ram Nandan Singh S/o Bikan Singh, 3. Pulo Devi W/o Bhagwan Singh, 4. Pampal Singh S/o Pasi Singh, 5. Bhagwan Prasad Singh S/o Bikan Singh, 6. Ashok Kumar S/o ram nandan Singh
127	30	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1558074	Bikki Singh S/o Late Janardhan Singh
128	31	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1406313	1. Rajeev ranjan alias Sudhir Kumar wo Sunil Kumar S/o Mani Mohan Prasad Singh, 2. Ghato Singh S/o Dwarika Singh
129	500	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0101174	Kanhaiya Singh S/o Bholi Singh
130	501	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0404695	Amit Kumar S/o Nawal Kishore Singh
131	502	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2023472	Kanak Singh S/o Kirsu Prasad Singh
132	503	Private (Raiyati)	Agriculture	0.5180089	Vijay Singh, Ajay Singh S/o Nageshsar Singh, Ramyukat Singh, Ramanuj Singh S/o Bindeshwari Singh
133	504	Private (Raiyati)	Agriculture	0.4856333	1. Anandi Singh wo ramakant Singh wo Akankshi Singh S/o Late Mahavir Singh
134	505	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1153379	Ramanuj Prasad Singh S/o late Bindeshwari Prasad Singh
135	506	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1234318	Ramanuj Prasad Singh S/o late Bindeshwari Prasad Singh

136	507	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1375961	Pankaj Singh, Parbhakar Singh S/o Shaligram Singh
137	508	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0101174	Avnish Kumar Shahi S/o Late Upendra Narayan Singh
138	532	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0435047	Vijay Singh, Ajay Singh S/o Nageshsar Singh
Village: Maranchi (19)					
139	662	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0283286	Rameshwar Singh S/o Bajrangi Singh
140	664	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.072845	Dinesh Prasad Singh S/o Sarowar wo Mukesh Singh S/o Ram Awtar Singh
141	665	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.2407932	Ram Swarath Singh S/o Late Ram Anugrah Singh
142	666	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0242817	Ram Swarath Singh S/o Late Ram Anugrah Singh
143	667	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0202347	Krit Singh S/o Late Deoki Singh
144	668	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0333873	Ramanand Prasad S/o Bijo Singh alias Brajnandan Singh
145	669	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0182113	Parmeshwari Singh S/o Late Chotu Singh, Balmiki Prasad Singh S/o Late Akshyawat Singh
146	670	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1618778	Janardan Sharma S/o Ram Udit Sharma
147	682	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.130514	Arbind Prasad Singh S/o Late Ram Awtar Singh
148	683	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1730069	Janardan Sharma S/o Ram Udit Sharma, Arbind Prasad Singh S/o Late Ram Awtar Singh
149	684	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.2428167	Janardan Sharma S/o Ram Udit Sharma
150	685	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.2043707	1. Sri Laxmi Narayan Singh S/o Badho Singh, 2. Suresh Prasad Singh, Chandramauli Singh alias Dobhi Singh, Ashok Singh S/o Satya Narayan Singh, 3. Jagdish Singh alias phonu Singh, Anil Singh, Manoj Singh, Sanjay Kumar S/o Late Kailash Singh 4. Ram Nandan Singh, Krishna Nandan Singh alias Kishor Singh, Dilip Singh S/o Late Laxmi Narayan Singh
151	686	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1497369	1. Sri Laxmi Narayan Singh S/o Badho Singh, 2. Suresh Prasad Singh, Chandramauli Singh alias Dobhi Singh, Ashok Singh S/o Satya Narayan Singh, 3. Jagdish Singh alias phonu Singh, Anil Singh, Manoj Singh, Sanjay Kumar S/o Late Kailash Singh 4. Ram Nandan Singh, Krishna Nandan Singh alias Kishor Singh, Dilip Singh S/o Late Laxmi Narayan Singh, 5. Chandra Bhushan Singh, Raj Kumar,

					Sharavan Kumar, Krishna Kumar S/o Late Ram Padarath Singh
152	687	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.6677459	1. Kedar Prasad Singh S/o Deo Sharan Singh 2. Suresh Prasad Singh S/o Bhola Prasad Singh, Laxmi Narayan Singh S/o Badho Singh 4. Suresh Prasad Singh, Chandramauli Singh alias Dobhi Singh, Ashok Singh S/o Satya Narayan Singh, 5. Jagdish Singh alias Phonu Singh, Anil Singh, Manoj Kumar, Sanjay Kumar S/o Late Kailash Singh. 6. Ramnandan Singh, Krishnanandan Singh alias Kishor Singh, Dilip Singh S/o Late Laxmi Narayan Singh, 7. Chandra Bhushan Singh, Ram Kumar, Sharawan Kumar, Krishn Kumar S/o Late Ram Padarath Singh
153	688	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.2003238	1. Chandrasen Kumar alias Chandrasen Singh S/o Vasisth Singh, 2. Phuli Devi W/o Uday Narayan Pandey
154	689	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1011736	1. Arjun Singh S/o Thokhan Singh, 2. Phuli Devi W/o Uday Narayan Singh
155	691	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0010117	Brinda Devi W/o Arjun Prasad
156	692	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0546338	Ranmaji Singh S/o Late Amarban Singh, Arun Singh S/o Sitaram Singh
157	692/8675	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0971267	Bakast Kashi Singh Wo Mandhari Malik
158	692/8676	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0404694	Ran Vijay Singh S/o Late Arjun Prasad Singh
159	693	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0667746	Phulo Devi W/o Uday Narayan Pandey
160	696	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1983003	1. Maheshwar Prasad Singh, Suresh Prasad Singh, Rajeshwari Singh S/o Bhola Prasad Singh, 2. Ajay Kumay Prasad Singh S/o Bishambhar Prasad Singh, 3. Balmiki Singh S/o Akshyawat Singh
161	697	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1193849	Ramchandra Singh, Gita Singh S/o Rajendra Singh
162	698/8715	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1133144	Bhutu Sarpanch S/o Ram Naresh Singh
163	703/8544	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1426548	Guddu Sarpanch S/o Ram Naresh Singh
164	704	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1497369	1. Shyam Deo Singh, Ram Padarath Singh, Kameshwar Singh, Siya Singh, Bhagirath Singh S/o Sundar Singh, 2. Pramila Devi W/o Krishna Dev Singh
165	709	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.2640631	1. Radhe Sharma, Gopal Kumar, Kapil Deo Sharma S/o- Bindeshwari

					Sharma, 2. Laxmi Narayan Singh S/o Badho Singh, 3. Suresh Prasad Singh, Chandra Mauli Singh alias Dobi Singh, Ashok Singh S/o Satya Narayan Singh, 4. Ram Nandan Singh, Krishna Nandan Singh alias Kishore Singh, Dilip Singh S/o Late Laxmi Narayan Singh, 5. Baikunth Sharma S/o Surya Narayan Sharma, 6. Smt. Ram Pati Devi S/o Ram Nandan Singh
166	710	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.2994739	1. Bindi Devi W/o Kaushal Kishor Singh, 2. Chandrika Singh S/o Late Ram Balak Singh, 3. Umakant Prasad Singh S/o Bachhu Prasad Singh
167	711	Private (Raiyati)	Agriculture	0.4350465	Bishambhar Singh S/o Late Narsinh Singh, Vijay Singh S/o Late Bishwambhar Prasad Singh
168	718	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1254553	1. Mira Sharma S/o Balmiki Prasad Sharma, 2. Akhilesh Kumari, Rajesh Kumar S/o Ramakant Singh
169	719	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1173614	Niren Singh S/o Bidhyasagar Singh
170	720	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0222582	Dinesh Kumar Singh S/o Late Balmiki Singh
171	730	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0060704	Dinesh Kumar Singh S/o Late Balmiki Singh
172	731	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0303521	1. Munni Devi W/o Pramod Sharma, 2. Lalo Rajak S/o Laldhari Rajak, 3. Dayaram Singh, Hareram Singh S/o Late Ram Jatan Singh, 4. Lalan Prasad Singh S/o Rajendra Prasad Singh, 5. Dinesh Kumar Singh S/o Late Balmiki Singh
173	733	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0667746	1. Pramila Devi W/o Bilayati Singh, Tuntun Singh S/o Ramchandra Singh, 2. Ashwini Kumar S/o Sharwan Singh, 3. Abhimanyu Singh S/o Bishundev Singh, 4. Satrudhan Singh alias Satrodhan Singh S/o Bishundev Singh
174	734/7999	Private (Raiyati)	Agriculture	0.3379199	Pankash Kumar S/o Late Ramanandi Singh
175	735	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1983003	1. Ram Padarath Singh, Siyaram Singh S/o Tirpit Singh, 2. Kesho Singh, Yugal Singh S/o Tulsi Singh
176	747	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0161878	Ramji Singh S/o Late Anirudh Singh
177	747/8000	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1467017	Loknath Singh S/o Babulal Singh
178	748	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0870093	Ramesh Singh S/o Late Sitaram Singh
179	855	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0202347	Dayaram Singh, hareram Singh S/o Ram jatan Singh
180	874	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0060704	1. Rakesh Kumar S/o Krishna Dev Singh, 2. Ram Balak Singh S/o Adhya Singh

181	875	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.1214083	Rakesh Kumar S/o Krishnadeo Singh
182	877	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.5665722	1. Shivdhari Mistry S/o Bhukhan Mistry, 2 Ram Balak Singh S/o Adhya Singh
183	878	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2144881	Sri Rambabu Singh S/o Late Umesh Singh, Ram Prawesh Singh S/o Late Bachchu Prasad Singh
184	879	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0293403	1. Mos. Rama Devi W/o Tiro Singh, 2. Rakesh Kumar S/o Krishnadeo Singh, 3. Asarphi Singh S/o Amika Singh, Rakesh Singh S/o Rajendra Singh
185	880	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2640631	1. Ram Padarath Singh S/o Keshwar Singh, 2. Jaithu Pandit S/o Faguni Pandit
186	881	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2347228	Harekant Sharma S/o Raghunandan Sharma
187	882	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0748685	Shashi Kala Devi S/o Nandan Kishor Singh
188	883	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0637394	Braj Nandan Prasad Singh S/o Late Sarowar Singh
189	884	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0394577	Nityanand Singh S/o Late Bachchu Singh
190	886	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2023472	1. Nityanand Singh S/o Bachhu Prasad Singh, 2. Sita Devi W/o Narmadeshwar Singh, 3. Nirmala Kumari W/o Ram Lagan Prasad Singh
191	887	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1325374	1. Nityanand Singh S/o Bachhu Prasad Singh, 2. Sita Devi W/o Narmadeshwar Singh, 3. Nirmala Kumari W/o Ram Lagan Prasad Singh
192	888	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1001619	Bharat Singh S/o Raghuvansh Singh
193	889	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0404695	Balmiki Singh S/o Raghuvansh Singh, Bidhyasagar Singh S/o Sri Narayan Singh
194	900	Private (Raiyati)	Agriculture	0.038446	1. Indra Deo Singh S/o Suraj Singh, 2. Pramila Devi W/o Bilayati Singh, Tuntun Singh S/o Ram Chandra Singh, 3. Ram Das Singh, Ram Snehi Singh, Ram Udit Singh, 4. Mukesh Kumar S/o Late Nageshwar Singh, 5. Narendra Prasad Singh S/o Late Radhe Singh, Sangita Singh W/o Shiv Sankar Kumar, 6. Smt. Minani Kumari W/o Kundar Kumar
195	901	Private (Raiyati)	Agriculture	0.072845	Rameshwar Singh S/o Late Radhe Singh
196	911	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0010117	Sri Nand Kishore Singh S/o Late Harinandan Singh
197	911/8005	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0222582	Nand Kishor Singh S/o Late Harinandan Singh
198	912	Private (Private	Agriculture	0.2539458	Sri Bishwanath Singh S/o Balmiki

		(Bakast Malik))			Singh
199	912/8006	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1295022	Sri Bishwanath Singh S/o Balmiki Singh
200	913	Private (Private (Bakast Malik))	Agriculture	0.0404694	Sri Bishwanath Singh S/o Balmiki Singh
Village: Chinta Manchak (29)					
201	2210	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1274788	1. sandhya Devi W/o Late Hanuman Singh, 2. Chndramohan, Chandra Bhushan S/o Bachkun Prasad Singh, 3. Ram Narayan Singh S/o lalji Singh, 4. Pankaj Kumar, Mohan Singh S/o Bilayati Singh, 5. Sujit Kumar S/o Rishikesh Chandra Sharma, 6. Nunuwati Devi W/o Ram Kumar Singh
202	2223	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0394577	Rameshwar Prasad Singh S/o Girija Prasad Singh, Yogendra Prasad Singh S/o Sharda Prasad Singh
203	2224	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0829624	1. Dinesh Prasad Singh S/o Gokhli Prasad Singh, 2. Anil Kumar Sharma, Ajay Kumar Singh, Anshumali Prasad Singh, Dilip Kumar Sharma, Akshya Kumar Sharma S/o Sidheshwar Prasad Singh, 3. Suresh Prasad Singh, Umesh Prasad Singh S/o Late tarini Prasad Singh
204	2225	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1780656	1. Dinesh Prasad Singh S/o Gokhli Prasad Singh, 2. Anil Kumar Sharma, Ajay Kumar Singh, Anshumali Prasad Singh, Dilip Kumar Sharma, Akshya Kumar Sharma S/o Sidheshwar Prasad Singh, 3. Suresh Prasad Singh, Umesh Prasad Singh S/o Late tarini Prasad Singh
205	2226	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.222582	1. Maleshwar Prasad Singh wo Subodh Kumar Singh wo Sivesh Kumar Singh S/o Tarkeshwar Prasad Singh
206	2227	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.295427	1. Anshumali Prasad Singh wo Uday Kashyap wo Vijay Prasad Singh S/o Narendra Prasad Singh, 2. Shankar Prasad Singh S/o Arbind Prasad Singh, 3. Sudhir Prasad Singh S/o Late Nageshwar Prasad Singh, 4. Manoj Kumar S/o Late Sachchidanand Prasad Singh
207	2234	Private (Bakast Malik)	Agriculture	1.169567	1. Shailendra Kumar S/o Laxmi Prasad Singh, 2. Chandra Mohan, Chandra Bhushan S/o Bachkun Prasad Singh, 3. Sujit Rajrishi S/o Rishikesh Chandra Sharma, 4. Abhijit Kashyap S/o Late Pandit Ram Narayan Shastri, 5. Shailendra Kumar S/o Late Laxmi Prasad Singh, 6. Satish Prasad Singh S/o Late Satya Narayan Prasad Singh, 7.

					Neelam Kumari D/o Ashok Kumar Singh
208	2235	Private (Bakast Malik)	Agriculture	1.1736139	1. Rajendra Singh S/o Triveni Singh, 2. Mahendra Prasad Singh S/o Late Chandramani Prasad Singh, 3. Yogendra Prasad Singh, Debendra Prasad Singh S/o Triveni Prasad Singh, 4. Ranjan Kumar alias Karu Singh S/o Mahendra Singh, 5. Binod Sharan Prasad Singh S/o Ramlakhan Prasad Singh, 6. Sanjay Prasad Singh S/o Late Devendra Prasad Singh, 7. Rakesh Kumar, Rajesh Kumar S/o Late Bishundeo Singh
209	2236	Private (Bakast Malik)	Agriculture	1.0117361	1. Jitendra Prasad Singh S/o Late Rammanorath Singh, 2. Bibha Singh S/o Late Jawahar Prasad Singh
210	2237	Private (Bakast Malik)	Agriculture	1.8858762	1. Shyam Kishor Singh S/o Ambika Singh, 2. Raunak Kumar alias Abhilash Kumar S/o Mukund Murari Prasad Singh, 3. Deepak Kumar Sinha S/o Indra Bhushan Prasad Sinha, 4. Swaraj Kumar, Bipin Kumar, Vinay Kumar Singh S/o Shashi Shekhar Prasad, 5. Anirudh Prasad Singh S/o Late Harihar Prasad Singh, 6. Rakesh Kumar S/o Bishnudeo Singh, 7. Prem Kumar S/o Ram Nandan Singh, 8. Dilip Kumar S/o Mithilesh Prasad Singh, 9. Sanjeev Kumar S/o Late Dhruv Prasad Singh, 10. Raj Ballabh Singh S/o Kailash Singh, Manish Kumar S/o Umesh Prasad Singh, 11. Umesh Prasad Singh S/o Late Lalan Prasad Singh, Raj Ballabh Singh S/o Kailash Singh, 12. Dinesh Prasad Singh S/o Rameshwar Singh
211	2242	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.5341967	1. Bijay Kumar Sharma S/o Ram Jatan Singh, 2. Ajay Kumar Singh S/o Ram ratan Singh, 3. Nitu Devi W/o Ajay Kumar Singh
212	2243	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.9196682	1. Sunil Kumar, Anil Kumar, Apurva Kumar, Alok Kumar S/o Shivdani Prasad Singh, 2. Sanjay Prasad Singh wo Ajay Kumar S/o Late Devendra Prasad Singh, 3. Pankaj Kumar S/o late Shyam Nandan Singh, 4. Priti Kumar W/o Saurabh Kumar, Saurabh Kumar S/o Janardhan Prasad Singh
213	2244	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.364225	1. Sanjay Prasad Singh wo Ajay Kumar S/o Late Devendra Prasad Singh, 2 . Pankaj Kumar S/o late Shyam Nandan Singh, 3 . Priti Kumar W/o Saurabh Kumar, Saurabh Kumar S/o Janardhan Prasad Singh 4. Bimla Devi W/o

					Ashok Kumar alias Ramashray Singh
214	2245	Private (Bakast Malik)	Agriculture	1.5944962	1. Usha Devi W/o Nageshwar Singh, 2. Nageshwar Singh S/o Saryug Singh, 3. Vijay Prasad Sharma S/o Late Bindeshwari Prasad Singh, 4. Sant Prasad Singh, Janardhan Prasad Singh, Ramayan Prasad Singh, Sanjeev Kumar S/o Late Ram Chandra Prasad Singh, 5. Sanjay Prasad Singh wo Ajay Kumar S/o Late Devendra Prasad Singh, 6. Anshumali Prasad Singh wo Udayan Kasyap wo Vijay Prasad Singh S/o Nagendra Prasad Singh, 7. Krishna Singh S/o kailash Prasad Singh, 8. Nalini Ranjan wo Priya Ranjan S/o Late Satyendra Prasad Singh, 9. Nageshwar Prasad Singh S/o Late Saryug Singh, 10. Sanjay Kumar S/o Surendra Prasad Singh, 11. Priya Ranjan alias Guddu Singh S/o Late Satyendra Prasad Singh, 12. Ujjawal Kumar S/o Chandramani Singh, Raviranjana Kumar S/o Arun Singh, 13. Sujit Kumar Singh S/o Harinandan Singh, Santosh Kumar S/o Gorelal Singh, 14. Manoj Kumar S/o Sachchidanand Singh, 15. Dharendra Prasad Singh S/o Late Bindreshwari Prasad Singh
215	2246	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1537839	1. Durga Sinha S/o Late Bidhu Bhushan Singh, 2. Birendra Singh S/o Harihar Prasad Singh, 3. Binod Sharan Prasad Singh S/o Ram Lakhan Prasad Singh, 4. Balendu Kumar S/o Venketeshwar Prasad Singh
216	2247	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.3035208	1. Durga Sinha S/o Late Bidhu Bhushan Singh, 2. Pranav Kumar, Rishikesh Sharma S/o Bir Chandra Prasad Singh, 3. Muneshwar Singh S/o Late Raghunath Singh, 4. Binod Sharan Prasad S/o Ram Lakhan Prasad Singh, 5. Balendu Kumar S/o Venketeshwar Prasad Singh, 6. Lalima Devi W/o Chandan Singh
217	2248	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.4006475	1. Durga Sinha S/o Late Bidhu Bhushan Singh, 2. Muneshwar Singh S/o Late Raghunath Singh, 3. Balendu Kumar S/o Venketeshwar Prasad Singh, 4. Lalima Devi W/o Chandan Singh, 5. Bhaskar Bhushan Sharma wo Bhawesh Kumar S/o Late ram Jatan Prasad Singh, 6. Phulena Singh S/o Ram Ayodhya Singh, 7. Binod Sharan Prasad Singh S/o Ram Lakhan Prasad Singh, 8. Aditya Shankar Sharma S/o late Sachchidanand Singh

218	2249	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.5311615	1. Durga Sinha S/o Late Bidhu Bhushan Singh, 2. Phulena Singh S/o Ram Ayodhya Singh, 3. Binod Sharan Prasad Singh S/o Ram Lakhan Prasad Singh, 4. Balendu Kumar S/o Venketeshwar Prasad Singh,
219	2250	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.4734925	1. Anil Kumar Sharma, Ajay Kumar Singh, Anshumali Prasad Singh, Dilip Kumar Sharma, Akshya Kumar Sharma S/o Sidheshwar Prasad Singh, 2. Niranjana Kumar, Shashi Ranjan Kumar S/o Krishana Prasad Singh, 3. Manoj Kumar, Sanoj Kumar S/o Kameshwari Prasad Singh, 4. Suresh Prasad, Umesh Prasad Singh S/o Late Tarini Prasad Singh
220	2251	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0202347	1. Niranjana Kumar, Shashi Kumar S/o Krishna Prasad Singh, 2. Suresh Prasad Singh, Umesh Prasad Singh S/o Late Tarini Prasad Singh
221	2254	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.2640631	Bindeshwari Singh S/o Mathura Singh, 2. Banarasi Prasad Singh, Suresh Singh S/o Yamuna Prasad Singh, 3. Dinesh Prasad Singh S/o Gokhli Prasad Singh, 4. Anil Kumar Sharma, Ajay Kumar Singh, Anshumali Prasad Singh, Dilip Kumar Sharma, Akshya Kumar Sharma S/o Sidheshwar Prasad Singh, 5. Suresh Prasad Singh, Umesh Prasad Singh S/o Late Tarini Prasad Singh, 6. Birendra Prasad Singh, Ramachal Prasad Singh, Kanhaiya Ji S/o Late Mahendra Prasad Singh
222	2255	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1133144	1. Sudhir Prasad Singh S/o late Nageshwar Prasad Singh, 2. Moleshwar Prasad Singh wo Subodh Prasad Singh wo Mina Devi wo Sivesh Kumar S/o Late Tarkeshwar Prasa Singh
223	2256	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1102792	1. Moleshwar Prasad Singh wo Sivesh Kumar wo Subodh Prasad Singh S/o Late Tarkeshwar Prasad Singh, 2. Udhyana Kasyap wo Vijay Prasad Singh S/o Narendra prasad Singh, 3. Meena Devi W/o Laxmeneshwar Prasad Singh, 4. Binit Raj S/o Guddu Kumar
224	2257	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.4087414	1. Moleshwar Prasad Singh S/o Late Tarkeshwar Prasad Singh, 2. Meena Devi W/o Laxmaneshwar Prasad Singh, 3. Vivek Raj S/o Niranjana Kumar, 4. Binita Raj W/o Guddu Kumar
225	2258	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1295022	1. Ranjit Kumar S/o Brujnandan Singh, 2. Rajesh Kumar S/o Ram

					Pukar Singh, Ravishankar Prasad Singh S/o Nand Kishor Singh, 3. Dipak kumar alias Chandrachur Kumar S/o Brujnandan Singh
226	2260	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.3207204	1. Satyendra Prasad Singh, Upendra Prasad Singh, Narendra Prasad Singh, Shailendra Prasad Singh S/o Maheshwar Prasad Singh, 2. Banarasi Prasad Singh S/o Jamuna Singh, Suresh Prasad Singh, Om Prakash Singh S/o Tarini Prasad Singh, 3. Anil Kumar Sharma, Ajay Kumar Singh, Anshumali Prasad Singh, Dilip Kumar Sharma, Akshya Kumar Sharma S/o Sidheswar Prasad Singh, 4. Sharad Sinha, Rocky Sinha S/o Late Raj Kumar Sinha, 5. Kundan Prasad Singh, Chandan Prasad Singh S/o Suresh Prasad Singh, Suresh Prasad Singh S/o Ram Sakal Singh, 6. Dinesh Prasad Singh S/o Gokhli Prasad Singh
227	2261	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0121408	Ramesh Prasad Singh S/o Late Kedar Prasad Singh
228	2266	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1052206	Vinay Kumar S/o Late Satya Narayan Singh
229	2267	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1740186	1. Kamla Devi W/o Ramanand Prasad, Gayatri Devi W/o Mithilesh Prasad Singh, 2. Mithilesh Prasad Singh S/o Basudeo Prasad Singh, Ramanand Prasad Singh S/o Basudeo Prasad Singh, 3. Dilip Kumar, Deepak Kumar S/o Late Bhola Singh
230	2269	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1598543	1. Siya Devi W/o Suresh Prasad Singh, 2. Muneshwar Singh S/o Late Raghunath Singh
231	2270	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1497369	1. Siya Devi W/o Suresh Prasad Singh, 2. Kundan Kumar Singh, Chandan Prasad Singh S/o Suresh Prasad Singh, Suresh Prasad Singh S/o Ram Shakal Singh, 3. Muneshwar Singh S/o Late Raghunath Singh
232	2271	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0424929	1. Parmeshwari Singh S/o Late Roopa Singh, 2. Aman Singh S/o Jayant Kumar
233	2272	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0667746	Gobind Singh S/o Late Chaman Singh
234	2273	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0505868	Munna Singh S/o Shyam Kishore Prasad Singh
235	2274	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0485633	Janardhan Kumar S/o Late Ram Nandan Singh
236	2274/3003	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1568191	Krishna Nandan Singh, Shankar Singh S/o Late Parmeshwari Singh
237	2275	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1062323	Arbind Kumar, Anil Kumar,

					Mrituanjay Kumar, Ripunjay Kumar S/o Mahendra Singh
238	2277	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.5392554	1. Raunak Kumar alias Abhilash Kumar S/o Late Mukund Murari Prasad Singh, 2. Awadh Kishor Prasad Singh, Nawal Kishore Prasad Singh, Chandra Kishore Prasad Singh S/o Late Ramji Prasad Singh, Avinash Kumar S/o Raj Kishore Prasad Singh, 3. Dinesh Prasad Singh S/o Rameshwar Prasad Singh
239	2282	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.1052206	1. Fulena Singh S/o Ram Ayodhya Singh, 2. Saket Sharan Singh, Kumar Niket Sharan S/o Binod Sharan Prasad Singh, 3. Muneshwar Singh S/o Raghunath Singh, 4. Binod Sharan Prasad Singh S/o Ramlakhan Prasad Singh
240	2284	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.441117	1. Moleshwar Prasad Singh S/o Tarkeshwar Prasad Singh, 2. Subodh prasad Singh S/o Late Tarkeshwar Prasad Singh, 3. Sudhir Prasad Singh S/o Late Nageshwar Prasad Singh
241	2394	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.0040469	1. Lalita Devi W/o Om Prakash Sharma, 2. Smt. Rina Devi W/o Nishant Kumar
242	2395	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0364225	Neeraj Kumar, Dhiraj Kumar S/o Musho Ram
243	2400	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0101174	Kanchan Kumari W/o Rajeev Kumar
244	2402	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0809389	Dobhri Saw S/o Bakhri Saw
245	2403	Private (Raiyati)	Agriculture	0.053622	Kanchan Kumari W/o Rajeev Kumar
246	2404	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1335492	Kanchan Kumari W/o Rajeev Kumar
247	2405	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0566572	Gobind Singh S/o Late Chaman Singh
248	2406	Private (Raiyati)	Agriculture	0.6515581	1. Pramod Singh S/o Manoranjan Sharma, 2. Abinash Kumar S/o Krishna Nandan Singh
249	2407	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0293404	Gobind Singh S/o Late Chaman Singh
250	2408	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.3854715	Sunil Prasad Singh Lalan Kumar S/o Late Udit Singh
251	2409	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.3419668	Ramakant Singh S/o Lakhan Singh, Anil Singh, Anil Singh S/o Subelal Singh, Dhanurdhari Ram S/o Late Shital Ram
252	2410	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2812626	1. Udit Singh S/o Ram Awtar Singh, 2. Jung Bahadur Singh S/o Ram Awtar Singh, 3. Reena Devi W/o Rakesh Kumar, 4. Sunil Prasad Singh, Lalan Kumar S/o Late Udit Singh, 5. Prabha Devi W/o Sachchidanand Prasad Singh

253	2411	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2306758	1. Rakesh Kumar wo Shailesh Kumar wo Mukesh Kumar S/o Late Ram Nandan Singh
254	2412	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0182113	Ram Chandar Singh
255	2413	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0445164	Satish Singh S/o Late Rameshwar Singh
256	2414	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0485633	Pratima Devi W/o Arun Singh
257	2415	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0404694	Mauli Singh S/o Late Dasrath Singh
258	2416	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0485633	1. Ramdhani Singh S/o Late Bhudhan Singh, 2. Bharat Narayan Singh S/o Late Ramdhani Singh
259	2417	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0445164	Pratima Devi W/o Late Arun Singh
260	2418	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0809389	1. Uma Kant Prasad Sharma S/o Late Mahabir Singh, 2. Mahabir ray S/o Late Punit Ray
261	2419	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0404694	1. Krishna Nandan Singh S/o Sitaram Singh, 2. Bhuneshwar Yadav wo Ramji Yadav S/o Dhanushdhari Yadav, 3. Ramakant Singh S/o Siya Singh
262	2420	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0445164	Krishna Devi W/o Nawal Kishor Singh
263	2421	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0080939	Tuntun Singh S/o Late Raso Singh
264	2426	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0040469	Mahabir Ray S/o Punit ray
265	709	Private (Bakast)	Agriculture	0.1173614	Gopal Singh S/o Late Suresh Singh, Ashok Singh S/o Late Harivansh Singh
266	710	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.2144881	Gopal Singh S/o Late Suresh Singh, Ashok Singh S/o Late Harivansh Singh
267	711	Private (Bakast Malik)	Agriculture	0.015176	Ragini Devi W/o Tulsi Prasad, Sanjay Kumar alias Vijay Kumar, Shailendra Kumar S/o Late Omkar Prasad Singh
268	720	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0738567	Kaushal Kishor S/o Late Lakhan Singh
269	721	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0890328	1. Ajay Kumar Singh S/o Ramchandra Singh, 2. Bhupendra Prasad Singh S/o Sharda Prasad Singh
270	722	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0809389	Mosmat Shefno Kuwar W/o Shivan Singh
271	757	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0414812	Upendra Singh S/o Surya Narayan Singh
272	758	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0303521	Mosmat Fekno Kunwar W/o Shivan Singh, Prasad Singh wo Devi Singh S/o Darap Singh, Raghu Singh S/o Gopal Singh,
273	759	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0303521	Mritunjay Kumar S/o Late Devendra Singh, Janmejay Kumar S/o Devendra Singh
274	761	Private (Raiyati)	Agriculture	0.111291	Umesh Prasad Singh S/o Late Ramlagan Singh, Rakesh Kumar S/o Late Janardan Prasad Singh, Kundan

					Kumar S/o Late Suresh Prasad Singh, Dinesh Prasad Singh S/o Late Ramsakal Singh, Ram Naresh Sharma S/o Late Ramsakal Singh, Manorma Devi W/o Late Ram Sakal Singh
275	762	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0101174	1. Sita Devi W/o Hareram Singh, 2. Rakesh Kumar S/o Late Janardan Singh alias Kari Singh
276	763	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0060704	Binod Singh, Pramod Singh S/o Late Krishna Nandan Singh, Umesh Prasad Singh S/o Late Ram Nayan Singh, Kundan Kumar S/o Late Suresh Prasad Singh, Dinesh Prasad Singh S/o Late Ram Sakal Singh
277	764	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0040469	1. Sita Devi W/o Hareram Singh, 2. Rajeev kumar, Sanjeev Kumar S/o Late krishna Nandan Singh
278	765	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2266289	Rakesh Kumar S/o Late Janardan Prasad Singh, Sita Devi W/o Hareram Singh
279	766	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1375961	Sanjeet Kumar, ranjeet Kumar S/o Late Sitaram Singh
280	767	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1214083	Ram Sahay Singh S/o Hippie Singh, Bhagwat Singh S/o Biran Singh, Ram Khelawan Singh S/o Kesho Singh, Tilakdhari Singh wo Choti Singh S/o Gauri Singh
281	768	Private (Raiyati)	Agriculture	0.5382436	1. Chakrapani, Bedang S/o Mukti Narayan Singh, 2. Srinivas Sharma S/o Late Kanth Sharma, 3. Rakesh Kumar S/o Late Janardan Singh alias Kari Singh
282	769	Private (Raiyati)	Agriculture	0.7163092	Suranand Prasad Singh S/o Late Arjun Singh, Prahlad Singh S/o Late Ratan Singh
283	770	Private (Raiyati)	Agriculture	0.7082153	1. Ram Kumar Singh S/o Late Mathura Singh, 2. Chitrnanjan Kumar S/o Shambhu Prasad Singh, 3. Murari Prasad Singh S/o Krishna Kumar Singh, 4. Gautam Kumar S/o Ram Kumar Singh
284	772	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1467017	Rajeev Kumar, Sanjeev Kumar S/o Krishna Nandan Singh
285	773	Private (Raiyati)	Agriculture	0.14569	Umesh Prasad Singh S/o Late Ramlagan Singh, Rakesh Kumar S/o Late Janardan Prasad Singh, Kundan Kumar S/o Late Suresh Prasad Singh, Dinesh Prasad Singh S/o Late Ramsakal Singh, Ram Naresh Sharma S/o Late Ramsakal Singh, Manorma Devi W/o Late Ram Sakal Singh
286	774	Private (Raiyati)	Agriculture	0.1052206	Umesh Prasad Singh S/o Late Ramlagan Singh, Rakesh Kumar S/o Late Janardan Prasad Singh, Kundan Kumar S/o Late Suresh Prasad

					Singh, Dinesh Prasad Singh S/o Late Ramsakal Singh, Ram Naresh Sharma S/o Late Ramsakal Singh, Manorma Devi W/o Late Ram Sakal Singh, Sanjit Singh, Ranjit Singh, Indrajit Singh S/o Late Rajnandan Singh
287	775	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2549575	Dinesh Prasad Singh, Sunil Prasad Singh S/o Koleshwar Prasad Singh
288	776	Private (Raiyati)	Agriculture	0.2640631	Mahendra Singh S/o Arjun Singh
289	777	Private (Raiyati)	Agriculture	0.222582	Mahendra Singh S/o Late Arjun Singh
290	778	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0930797	Meghan Singh S/o Jeeva Singh
291	780	Private (Raiyati)	Agriculture	0.0101174	Thakur Singh, Masudan Singh S/o Gopal Singh
Total				58.2254148	

[F. No. NHAI/PIU-Munger/Mokama-Munger/LA/2024/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director